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برج های تهران 
استاندارد ایمنی ندارند

مشارکت ۲۵۰۰ میلیاردی 
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ایجاد مناطق آزاد مشترک با ایجاد مناطق آزاد مشترک با 2۱2۱ کشور کشور

حسین فراهانی 
کارشناس 

چندنرخی ارز به تولید ضربه 
می زند

  

یکی از زخم       های التیام       نیافته ارزی که آسیب جدی به تولید و اقتصاد وارد 
کرده، موضوع چندنرخی بودن ارز است. چندنرخی بودن ارز به منزله مانعی 
جدی برای توسعه صادرات کشور عمل کرده و به رانت و فساد دامن زده.

بعضی اعداد از  هزاران صفحه مقاله گویاتر است. نمونه اینکه بررسی       ها 
نشان می دهد ارزش دلار در برابر  ریال طی ۹۲سال  گذشته،۱۶ هزار  برابر 
شده       است، یا اینکه در سال ۱۳۰۸ که برای اولین بار طلا به عنوان پشتوانه پول 
ملی قرارگرفت )قبل از آن واحد پول قران و پشتوانه آن نقره بود( هر ریال  
برابر با ۳ گرم طلا بود، ولی در سال ۱۴۰۰ هر گرم طلا  برابر با ۱۸ میلیون ریال 
شد. همه این ها یعنی طی یک قرن گذشته ارزش پول ملی مدام در حال 
کاهش بوده و برخی مواقع با شتاب بیشتر یا کمتر این مسیر را طی 
کرده است.اما چرا این اتفاق رخ داده است؟ علاوه بر دلایل مختلف اقتصادی، 
می توان به ایرادات بنیادین نظام ارزی ایران اشاره کرد. اقتصاد ایران به دلیل 
نفتی و دولتی بودن دهه       هاست که به نوعی اسیر ارزهای خارجی به خصوص 
دلار و سیاست های پرنوسان آن شده است؛ دلارهایی که هم در سال های 
افزایش درآمدهای ارزی به دلیل سیاست های اشتباهات اقتصادی، کشور 
را به بیماری هلندی مبتلا می کند و هم در سال های تحریم و کمبود ارزی 
آتش کسری بودجه را شعله       ور می سازد و ویرانی به بار می آورد. علاوه بر این 
سیاست های پرنوسان، غیرکارشناسی و خلق       الساعه دولت ها درخصوص 
مدیریت ارزی و بازار ارز کلاف سردرگم دیگری شده است که باز کردن 
آن نیازمند برنامه       ریزی دقیق و مشورت       گرفتن از متخصصان و فعالان 
بخش خصوصی است.برای مثال ارز ترجیحی آفتی است که سال هاست به 
دلیل سیاستگذاری های اشتباه حاکمیتی گریبان اقتصاد و صنعت کشور را 
گرفته است و به       جز توزیع رانت، فساد، افزایش قاچاق، قیمت گذاری دستوری 
و کشتن انگیزه       های کارآفرینان و تولیدکنندگان واقعی، حاصلی به همراه 
نداشته است؛ سیاستی که بهانه اجرایی شدن آن همیشه ثبات قیمت ها و 
حمایت از معیشت دهک       های پایین جامعه بوده، ولی در عمل همیشه به 
تورم کالاهای اساسی دامن زده و اتفاقا با ایجاد انحصارگرایی به تلاطم بازار 
منجر شده است.اجرای این سیاست اشتباه ارزی در شرایطی ادامه دارد که 
تاکنون مقام معظم رهبری به دفعات بر ثبات       بخشی به بازار ارز و اهمیت آن 
تاکید داشته اند که آخرین آن در دیدار با اعضای هیات دولت در شهریورماه 
صورت گرفت. ثبات       بخشی به بازار ارز که یکی از مهم ترین خواسته       های 
فعالان اقتصادی و بخش خصوصی به شمار می آید، به پیش بینی       پذیر شدن 
بازار، رشد سرمایه گذاری، افزایش تولید و بهبود محیط کسب وکار منجر 
خواهد شد و دولت برای تحقق این مهم علاوه بر حذف کامل ارز ترجیحی، 

باید دست به جراحی اساسی در سیاست های ارزی بزند.
یکی از اقدامات مهمی که باید مورد بازبینی جدی قرار گیرد 
مسدودسازی معادل ریالی مبلغ ارزی مورد درخواست شرکت ها و عدم توانایی 
شبکه رسمی تامین ارز در برآورده       سازی نیازهای ارزی واردات است. این 
اتفاق منجر به اخلال در زنجیره تامین و امکان برنامه       ریزی مناسب بنگاه های 
اقتصادی شده و این در حالی است که بانک مرکزی به       تازگی، تخصیص 
ارز به شرکت های واردکننده       ای را که قبل از تامین ارز نسبت به خرید 
ارز از بازار آزاد اقدام می کنند، ممنوع کرده است. برای حل این مشکل ما 
معتقدیم تولیدکنندگان باید در اولویت های تامین ارز قرار گیرند و امکان 

استفاده از واردات بدون انتقال ارز نیز احیا شود.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  
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تهیه کننده فیلم »دو روز دیرتر« با بیان اینکه »واهمه ای از 
مواجهه با دیگر فیلم های کمدی در اکران عمومی نداریم«، 
گفت: امیدواریم دوستان در سازمان سینمایی بخاطر برخی 
هجمه های پیش آمده علیه فیلم در جشنواره فجر، برای 

صدور پروانه نمایش اجازه ندهند به فیلم آسیب وارد شود.
»دو روز دیرتر« به کارگردانی اصغر نعیمی و تهیه کنندگی 
محسن شیرازی یکی از فیلم های کمدی رونمایی شده در 
جشنواره فیلم فجر است که پخش آن برعهده شرکت »بهمن 
سبز« از مجموعه حوزه هنری است. این فیلم با توجه به شعار 

فرزندآوری ساخته شده است.
در آستانه تصمیم گیری برای اکران نوروزی سینماها، 
شیرازی  در پاسخ به اینکه آیا متقاضی اکران نوروزی هستند، 
بیان کرد:  ما متقاضی هستیم ولی برنامه ریزی بر عهده شرکت 
بهمن سبز است و با توجه به اینکه »دو روز دیرتر« در حوزه 
کمدی های اجتماعی است، دوستان در تلاش هستند تا با 
دیگر فیلم های کمدی به طور همزمان اکران نشود. به هر 
حال این  مسائل از استراتژی های دفاتر پخش است و ما به 

تجربه آن ها اعتماد می کنیم.
این تهیه کننده درباره اینکه سال آینده تعداد زیادی فیلم 
کمدی آماده اکران خواهد بود، گفت: شنیده ام حدود ۱۵ 
فیلم کمدی برای سال آینده در برنامه اکران است و به نظر 
می رسد به این تعداد اضافه هم خواهد شد. اکران نوروز امسال 
به دلیل اینکه با اکران ماه رمضان و عید فطر همراه است و 
محدودیت های گذشته هم برای اکران برداشته شده و فیلم ها 
تا زمانی که فروش داشته باشند روی پرده می مانند، شرایط 
متفاوتی دارد. البته در ماه رمضان بخاطر مختصات ویژه ای که 
دارد و هم زمانی آن با نوروز، شاید سینما اولویت جدی مردم 
نباشد چون نبود امکان استفاده از خوراکی و تنقلات در طول 
روز و محدود بودن زمان برای روزه دارانی که بعد از افطار 
بخواهند بیرون از منزل وقت بگذرانند شرایط را به سمتی 

می برد که شاید سینما گزینه اول تفریح نباشد.
وی درباره احتمال برپایی طرح افطار تا سحر بیان کرد: این 
طرح پیش از شروع نوروز و پس از تعطیلات فرصت مناسبی را 
چندان فراهم نمی کند چرا که در روزهای پایانی اسفند همه 
در تدارک آماده شدن برای سال جدید و خانه تکانی هستند 
و بعد از تعطیلات هم محدودیت زمانی وجود دارد و رقابت 
خیلی شدت می گیرد. با این حال ما مقاومتی در برابر اکران 
نوروزی نداریم چه بسا به این موضوع تمایل هم داریم. البته 
مقداری مشکلات و موانع هم وجود دارد که نیازمند همراهی 
دوستان بهمن سبز و فارابی هستیم چرا که پرونده های مالی 

فیلم جمع بندی نشده است.

» دو روز دیرتر« از اکران با 
کمدی های دیگر واهمه ندارد

حجت اله عبدالملکی در خصوص اجبار برای انتصابات در مناطق آزاد از سوی نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی، اظهار کرد: فشار برای انتخاب یک فرد مفهوم نسبی دارد، گاهی فردی 

پیشنهادی را تحت فشار قرار گرفتن برای یک تصمیم قلمداد کند.
وی با بیان اینکه در زمانی که در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی بود نیز نمایندگان مجلس 
پیشنهاداتی برای انتصابات داشتند، تاکید کرد: رویه من در این شرایط شنیدن پیشنهادات از 
سوی هر جایگاهی از یک استاد دانشگاه تا فرمانداران و استانداران بوده است و اکنون نیز این 
روند ادامه دارد.مشاور رییس جمهور با تاکید بر اینکه در دبیرخانه شورا عالی مناطق آزاد نیز این 
روند ادامه دارد، خاطرنشان کرد: پیشنهادات رسیده همیشه مورد بررسی قرار می گیرد و اگر 
برخی آنها مناسب باشند، منصوب می شدند و بسیاری از این پیشنهادات نیز نامناسب بودند و از 
فهرست کنار گذاشته شدند.عبدالملکی تصریح کرد: در انتصابات مناطق آزاد با پیشنهاداتی از 
سوی نمایندگان مجلس شورای اسلامی مواجه بودیم، اما فشاری در دوره مدیریت من رخ نداده 
یا بایدی برای انجام کاری اتفاق نیفتاده است؛ شاید ناشی از این بوده که می دانستند فشار بر من 
تاثیری ندارد.صادرات غیرنفتی مناطق آزاد در سال ۱۴۰۱ حدود ۱۸ میلیارد دلار بوده و واردات 

به ۳.۵ میلیارددلار رسید، یعنی بیش از ۱۴ میلیارد دلار ارزآوری برای کشور انجام شده است
دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با بیان اینکه در دولت سیزدهم تراز تجاری مناطق 
آزاد مثبت شد، گفت: در سال ۱۴۰۱ مجموع صادرات مناطق آزاد ۷۷۰ میلیون دلار از واردات 
به این نقاط بیشتر بوده است؛ مجموع صادرات غیرنفتی مناطق آزاد و ویژه در همین سال حدود 

۱۸ میلیارد دلار بوده، در حالی که واردات آنها به سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار رسید، به این 
معنا که بیش از ۱۴ میلیارد دلار ارزآوری برای کشور انجام شده است.

وی با بیان اینکه هم مناطق آزاد و هم مجموع آن با مناطق ویژه دارای تراز تجاری مثبت است، 
تاکید کرد: رقم ۱۸ میلیارد دلار صادرات این مناطق تقریباً معادل یک سوم صادرات غیرنفتی 
کشور است و این روند افزایشی مبادلات، نمودار صعودی مثبت بودن تراز تجاری را ادامه خواهد 
داد.عبدالملکی خاطرنشان کرد: پروژه هایی که در مرحله اجرایی در مناطق آزاد هستند، نه تنها 
خروج ارز از کشور را با تامین بازار داخل کاهش داده اند؛ بلکه محصول صادراتی نیز دارند که 
ارزآوری برای کشور را به همراه دارد؛ بر همین اساس با گذشت زمان و اجرای برنامه های پیش 

رو، تراز تجاری مناطق آزاد و ویژه اقتصادی روند صعودی خود را ادامه خواهد داد.
مشاور رییس جمهوری با اشاره به راه اندازی ۱۰ منطقه آزاد جدید در کشور، تاکید کرد: پیش از 
این هفت منطقه آزاد مصوبه داشتند که در دولت سیزدهم اساسنامه آنها به تایید شورای نگهبان 
رسید و از این تعداد در دو منطقه مدیرعامل و اعضای هیات مدیره آن نیز تعیین شدند و فعالیت 
خود را آغاز کرده اند و پنج منطقه دیگر طی دو ماه آینده به چرخه فعال کشور اضافه خواهند شد.

وی با اشاره به تصویب ایجاد سه منطقه آزاد دیگر شامل سرخس، دوغارون و مازندران در مجلس 
شورای اسلامی در تابستان امسال، اظهار داشت: فرآیند تصویب اساسنامه این سه منطقه 
در شورای نگهبان در حال پیگیری است که با توجه به ایجاد هفت منطقه در سال گذشته، 

پیش بینی می کنیم این نقاط جدید به سرعت مصوبه آن ابلاغ می شود.

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -      مشاور رییس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری- صنعتی و ویژه اقتصادی از مذاکره با ۲۱ کشور برای ایجاد 
مناطق آزاد مشترک خبر داد که سند همکاری با ۶ کشور امضا شده است، گفت: هیچ فردی با کلمه »باید« در این دوره در مناطق آزاد منصوب نشده است.

 برترین اخبار ایران و جهان

ایده روز آنلاین  
WWW. IDEROOZONLINE.IR

به زودی... 

 آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
نوبت اول  همراه با ارزیابی فشرده شماره ۱402/35

شرکت سهامي آب منطقه اي کهگیلویه و بویراحمد به آدرس یاسوج بلوار شهید مطهری - تلفن :074333348۱۲-۱3در نظر دارد با توجه 
به قانون برگزاري مناقصات پروژه زیر را طبق مشخصات فنی و برآورد ذکر شده با شرایط عمومی از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای 
همراه با ارزیابی کیفی )فشرده( به شرکت های دارای حداقل پایه 5 آب از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و دارای ظرفیت آزاد هستند 
 واگذار نماید کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه ستاد به

 آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه :روز  سه شنبه ۱40۲/۱۲/0۱

 ۱- موضوع مناقصه: اجرای بخشی از خط انتقال آب سد کوثر به اراضی دشت مور بهمراه تکمیل اجرای مخزن مکش ۲000 و ایستگاه 
پمپاژ مربوطه ۱

۲- مدت و محل اجرای پروژه: ۱0 ماه شمسی
3- پایه و رشته شرکت پیمانکاری: کلیه شرکت های دارای حداقل پایه 5 آب از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و دارای گواهی صلاحیت 

ایمنی و دارای ظرفیت آزاد
4- مبلغ برآرورد پروژه : ۲54.۱00.4۶5.348 ریال

5- مهلت دریافت اسناد: از تاریخ ۱40۲/۱۲/0۱ لغایت ۱40۲/۱۲/0۲
www.setadiran.ir ۶- محل دریافت اسناد:  ازطریق درگاه سامانه ستاد به آدرس

7- مهلت تحویل پیشنهادها: حد اکثر تا ساعت 9 روز یکشنبه مورخ  ۱40۲/۱۲/۱3
 8-  محل تحویل و بازگشایي: یاسوج -بلوار شهید مطهري- شرکت سهامي آب منطقه اي کهگیلویه و بویراحمد- دفتر حراست وامور 

محرمانه شرکت
9-  مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه شمسی

۱0-  تاریخ و زمان بازگشایي پیشنهادها: ساعت ۱0 روز یکشنبه مورخ  ۱40۲/۱۲/۱3
۱۱- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : ضمانت نامه بانکي به نفع شرکت سهامي آب منطقه اي کهگیلویه و بویراحمد معادل 

۱۲.7۱0.000.000 مطابق با آخرین بخشنامه مربوطه )۱۲340۲/ت50۶59 ه مورخ۲۲ /۱394/09( باشد.
۱۲- محل تامین اعتبار: ازمحل اعتبارات عمرانی شرکت در قالب نقد و اسناد خزانه اسلامی  و....

۱3-  مبلغ خرید اسناد: مبلغ ******* ریال به شماره حساب 400۱۱۱90040۲۱۲۱7 نزد بانک مرکزی به  نام حساب درآمد شرکت آب منطقه 
اي کهگیلویه وبویراحمد

سایر موارد: حضورنمایندگان رسمي شرکت همراه با داشتن معرفي نامه کتبي در جلسه بازگشایي پاکتها بلامانع مي باشد- هزینه انتشار دو 
نوبت آگهي و اصلاحات بعدی  به عهده برنده مناقصه مي باشد- براي کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفنهاي  ۱3-333348۱۲ -074 تماس 

حاصل فرمایید.
دفتر قراردادهاي شرکت آب منطقه اي کهگیلویه وبویراحمد نوبت اول : سه شنبه ۱۴۰۲/۱۲/۱

نوبت دوم : چهارشنبه ۱۴۰۲/۱۲/۲
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
سه شنبه 1402/12/01

شماره : 1874

رئیس هیئت عامل صندوق توسعه ملی از سرمایه گذاری این صندوق در صنعت نفت و فناوری های نوپدید و هوش مصنوعی خبر داد و گفت: صندوق توسعه ملی برای تحقق برنامه 
افزایش تولید یک میلیون بشکه نفت در روز ۳۵ میلیارد دلار در ۵ سال آینده در صنعت نفت سرمایه گذاری می کند.

 مهدی غضنفری  گفت: ابتدا باید گفت در بازار ارز کشور، صندوق توسعه ملی چه جایگاهی دارد و بزرگ ترین صندوق کشور که در آینده ۵۰ تا ۶۰ درصد درآمدهای نفتی وارد آن 
می شود باید با این ارزها چه کند.وی اظهار داشت: از سال ۸۹ تا سال ۱۴۰۲ صندوق ورودی ها و خروجی هایی داشته که در برخی سال ها جمع ورودی و خروجی آن بیش از ۲۰ میلیارد 

دلار بوده که جمع ورودی منابع صندوق توسعه ملی در این مدت ۱۶۰ میلیارد دلار و میزان خروجی منابع ۱۳۲ میلیارد دلار است.
رئیس هیئت عامل صندوق توسعه ملی گفت: خوشبختانه دولت سیزدهم با ما همراهی دارد و برای مطالباتی که از دولت داریم تا به صندوق بازگردد، از رئیس جمهور، رئیس سازمان 

برنامه و بودجه و نمایندگان مجلس تشکر می کنم؛ چرا که به زودی یک جریان نقدینگی جدیدی در بالادست نفت ایجاد خواهیم کرد.
وی گفت: در ماده ۳ برنامه هفتم به صندوق توسعه اجازه داده شده تو همسایه که در بالادست نفت حضور داشته باشد من از مجمع تشخیص درخواست می کنم که با این بند 

مخالفت نکند.

  مشارکت 2۵۰۰ میلیاردی در هوش مصنوعی

برج های تهران استاندارد ایمنی ندارند
  رویکرد تهیه طرح های جامع تغییر می کند

 دبیر شورای عالی شهرسازی و معماری ایران با تاکید بر اینکه به منظور حل 
مشکلات شهرها تهیه طرح های جامع تغییر می کند، گفت: در تهیه طرح ها، 
مشکلات مردم در گفت وگو با سمن ها، انجمن های مردم نهاد و سایر گروه ها اخذ 
می شود تا در تهیه طرح ها در همان بازه طرح جامع تغییرات مورد تصویب اعمال 
شود.به گزارش از وزارت راه و شهرسازی، »خسرو دانشجو« از تغییر رویکرد در 
تهیه طرح های جامع شهری به دلیل حل مشکلات فعلی برخی شهرها و اجازه 
برای حل چالش های شهری در زمانی که طرح جامع در حال جریان است، 
خبر داد.معاون معماری و شهرسازی وزارت راه و شهرسازی درباره رویکرد 
جدید در تهیه و تدوین طرح های جامع شهری، گفت: در رویکرد جدید، تهیه 
طرح های جامع تغییر می کند و این تغییرات به دلیل سرعت تحول شهرها و 
اینکه ساکنان شهرها نیازهایشان به دلیل سرعت تغییراتی که بر زندگی شان 
تاثیر می گذارد، اعمال خواهد شد.وی ادامه داد: با این رویکرد، طرح های جامع 
سلبی که بازه های ۱۰ تا ۱۵ ساله داشتند و در افق تعیین شده برای طرح امکان 
هیچ گونه اصلاحی وجود نداشت، تغییر می کند تا در زمان اجرای طرح های جامع 
نیز چنانچه نیاز به بازبینی در برخی موارد وجود داشت، این امکان فراهم شود.

دانشجو تصریح کرد: در رویکرد جدید این امکان فراهم شده تا ضمن اخذ 
نظرات سمن ها، تعاونی ها و سایر نهادهای مردمی، طرح اجازه تغییر را داشته 
باشد. با این رویکرد طرح های جامع اجازه تغییرهای مورد نیاز را در بازه زمانی 

۱۰ تا ۱۵ ساله خواهند یافت.

  اهداف اقتصادی در حکومت مردم سالار باید توسط مردم تعیین شود
 دانشیار اقتصاد دانشگاه امام صادق )ع( با تاکید بر اینکه اهداف اقتصادی 
در حکومت مردم سالار باید توسط توده مردم تعیین شود، عنوان کرد: مهم ترین 
اقدام برای پیشبرد اهداف اقتصاد مقاومتی، تبیین دقیق تر و رفع ابهامات این 

الگوی اقتصادی برای بخشی از جامعه نظری و اجرایی اقتصادی کشور است.
حجت اله عبدالملکی، دانشیار اقتصاد دانشگاه امام صادق )ع( و کارشناس 
اقتصاد مقاومتی به مناسبت دهمین سالگرد ابلاغ سیاست های کلی اقتصاد 
مقاومتی در یادداشتی نوشت: ۲۹ بهمن ماه، دهمین سالگرد ابلاغ سیاست های 
کلی اقتصاد مقاومتی را گرامی می داریم. بر اساس این مجموعه سیاستی و 
به موجب اصل ۱۱۰ قانون اساسی، نظام اقتصادی جمهوری اسلامی ایران به 
»نظام اقتصاد مقاومتی« تغییر یافت.به لحاظ فلسفه اقتصاد، اقتصاد مقاومتی 
از سنخ نظام است. نظام اقتصادی که به رغم همه موانع و مشکلات به اهداف 
خود برسد را می توان یک نظام اقتصادی مقاومتی نامید. در مفهوم مخالف، نظام 
اقتصادی که در مواجهه با مشکلات و ناملایمات از اهداف خود کوتاه بیاید، یک 

نظام اقتصادی غیرمقاومتی )نامقاومتی( نامیده می شود. 

    به گفته متولیان 
بخش ساخت و 

ساز، ساخت و ساز 
ساختمان های با جمعیت 

بالا و عمومی در حریم 
گسلی ممنوع شده 

است و رعایت ممنوعیت 
ساخت و سازها در حریم 

گسلی کلانشهرهایی 
همچون تهران، مشهد 

و کرج الزامی شده است.

ده
چکی

بسیاری از شهرهای ایران در حاشیه  یا روی گسل های فعال بنا شده اند. حتی در برخی کلانشهرها، 
بیمارستان، مدارس، مخازن سوخت، برج و سایر ساختمان های بسیار مهم و خطرزا روی نواحی گسلی 
احداث شده اند. بنابراین این ساختمان ها دائماً در معرض تخریب ناشی از زلزله هستند. ساخت و ساز و 

هرگونه تأسیسات در محدوده گسل در زمان زلزله ریسک تخریب بالایی دارد.
بروز فجایع در صورت وقوع زلزله در کلانشهرها با توجه به جمعیت بالا، همیشه بیشتر است. در شهر 
تهران گسل مشا، گسل شمال تهران و گسل ری)شمالی - جنوبی(، از مهم ترین گسل ها به شمار می روند. 
براساس اطلاعات مرکز تحقیقات راه و مسکن وزارت راه و شهرسازی، در حال حاضر طرح تعیین نقشه 
گسل ها و حریم آنها در محدوده شهری و با هدف اعمال الزامات ممنوعیت و محدودیت ساخت و روش 
ساخت طبق آیین نامه ساخت و ساز مقاوم در برابر زلزله، در حال انجام است که می تواند در فراهم آوردن 
بستر فنی لازم جهت کاهش ریسک و آسیب پذیری و ارتقای تاب آوری شهری در مقابل زلزله نقش بسزایی 
داشته باشد. طبق آخرین اطلاعات وزارت راه و شهرسازی، نقشه حریم گسل های ۶ کلانشهر تهران، کرج، 
تبریز، مشهد، زنجان و کرمان در محدوده شهری و حاشیه ۳۰ کیلومتری آن تهیه و ابلاغ شده و تهیه 

نقشه و حریم گسل ها در ۹ شهر دیگر نیز در دست اقدام است.
شهر تهران به دلیل وجود درصد بالایی از بافت فرسوده و ساختمان های بلند مرتبه در پهنه های گسلی، 
در صورت وقوع زلزله بزرگ با ریسک بالایی از نظر خسارات جانی و مالی مواجه است. حریم گسل های 
تهران 7۵ کیلومتر وسعت دارد که ۵۵ کیلومتر از آن در شهر تهران واقع است و روی حدود ۲۵ کیلومتر 
)۹درصد مساحت شهر تهران( آن ساخت و ساز شده است و حدود ۳۲ هکتار بافت فرسوده در محدوده 
حریم گسل های شهر تهران قرار دارد.طبق آمار، حدود ۱۲ هزار ساختمان در تهران باید از نظر مقاومت 

و رفع خطر مورد بررسی و اقدام فوری قرار گیرند. حدود نیمی از ساختمان های موجود 
ضعیف و فرسوده هستند که در این بین، منطقه یک با حدود ۸ هزار بنا )معادل ۶۵ درصد 
ساختمان های منطقه( واقع در حریم گسل وضعیت بحران زایی در زمان وقوع زلزله خواهد 
داشت. به نظر می رسد این موضوع با روند رو به افزایش متراکم سازی و بلندمرتبه سازی در 
این منطقه شرایط بغرنج دارد. بعد از منطقه یک، مناطق ۲ تا ۵ در رده های بعدی نزدیکی 
به حریم گسل قرار دارند. از طرفی قرارگیری مخزن سوخت شمال تهران روی خط گسل و 
همچنین گسترش خطوط مترو می تواند ریسک مخاطرات را در زمان وقوع زلزله افزایش دهد.

طبق آمار اعلام شده حدود ۱۰۰ ساختمان بلند مرتبه )ساختمان های با تعداد طبقه ۱۲ 
و بیشتر از آن( در تهران روی گسل ساخته شده و نیمی از آنها در منطقه یک واقع  شده اند، 
منطقه یک و ۲۲ بیشترین ساختمان های بلندمرتبه ساخته شده روی گسل را در شهر 
تهران دارد.درصد بالایی از ساختمان های بلندمرتبه شهر تهران در حریم گسل های اصلی 
واقع شده اند که ریسک بالایی در هنگام زلزله به دنبال خواهد داشت. طبق آمار تا سال 
۱۳۹7، در شهر تهران علاوه بر ۱۰۰ برجی که روی حریم گسل های اصلی واقع هستند، ۵۵ 
برج در حریم گسل های متوسط و ۱۶ برج در حریم گسل های فرعی قرار دارند. همچنین با 
توجه به نقشه معابر در زمان امدادرسانی، رعایت عرض معابر و میزان عقب نشینی در زمان 

ساخت وساز طبق ضوابط بسیار حائز اهمیت است.
در حال حاضر روند ساخت و ساز در پهنه های گسلی بخصوص در شهرهای واقع در دامنه 
کوه ها با سرعت بالایی رو به افزایش است. تهران، تبریز، کرج، مشهد، قزوین، کرمان، شیراز و 
اهواز از این نظر وضعیت بحرانی تری دارند. در این بین، کلانشهر تهران و بعد از آن تبریز و 
کرج، بیش از سایر شهرها با این معضل مواجه هستند که گسترش بی رویه ساخت و ساز 
روی گسل های شمال تهران، ری، کهریزک، شمال کرج و ماهدشت گویای این مطلب است.

به گفته متولیان بخش ساخت و ساز، ساخت و ساز ساختمان های با جمعیت بالا و 
عمومی در حریم گسلی ممنوع شده است و رعایت ممنوعیت ساخت و سازها در حریم 
گسلی کلانشهرهایی همچون تهران، مشهد و کرج الزامی شده است. مطابق آیین نامه ۲۸۰۰ 
احداث ساختمان های با جمعیت بسیار بالا از جمله بیمارستان ها، مدارس و مخازن سوخت 

و غیره، همچنین احداث ساختمان های بلند در حریم گسلی ممنوع شده است.
براساس آمار و اطلاعات منتشر شده حدود ۲۳۰ برج در دهه 7۰ که دوره شروع 
برج سازی های جدید در تهران محسوب می شود، بدون دریافت مجوز کمیسیون ماده ۵ 
احداث  شده اند و مجوز ۵۴۳ برج نیز تا پیش از سال ۱۳۸۵ صادر شده  است. بنابر اظهارات 
شهرداری تهران و شورایعالی شهرسازی و معماری کشور، اکثر این بناها فاقد ایمنی کافی 
هستند و بیش از ۹۰ درصد برج های تهران براساس بررسی های سازمان آتش نشانی و خدماتی 
شهر تهران، استاندارد ایمنی ندارند. در حال حاضر ساختمان سازی و احداث برج های متعدد 
در تهران و تبریز در محدوده ممنوعیت ساخت و ساز یعنی حریم قرمز و نارنجی گسل ها 
نیز صورت  گرفته است و به رغم اینکه مطابق آیین نامه ۲۸۰۰ اثرات گسل باید در طراحی 
ساختمان ها در پهنه های گسلی لحاظ شود، تفاوتی در طراحی این ساختمان ها اعمال 
نمی شود که به گفته فعالان حوزه ایمنی ساختمان، یکی از دلایل آن را می توان عدم ارائه 

ضوابط اجرایی و محاسباتی مشخص برای این ساختمان ها دانست.
بنابر تجربیات گذشته، وسعت خرابی در کلانشهرهای واقع بر گسل های فعال از جمله 
تبریز، مشهد، اهواز و بویژه تهران به دلیل مرکز جمعیتی و وجود ساختمان های مرتفع، 
درصورت وقوع زمین لرزه ای با بزرگای بیش از 7 ریشتر، بسیار وسیع و فاجعه آفرین خواهد 
بود. برای مثال شهر جدید پردیس در ۱۰ کیلومتری جنوب محل تلاقی دو گسل مهم 
شمال تهران و مشا واقع شده  است. با توجه به روند رو به رشد احداث و گسترش شهرک های 
جدید در پهنه های گسلی، تدوین نقشه های گسل و حریم آنها به  کمک ظرفیت های علمی 
و تخصصی کشور باید در اولویت برنامه های پیشگیری و کاهش خطر حوادث طبیعی قرار 
گرفته و این نقشه ها در دسترس مردم قرار گیرند. این اقدام می تواند تأثیر بسزایی در افزایش 

تاب آوری شهری و ایجاد و توسعه شهرهای امن داشته باشد.

تدوین بسته تشویقی بافت تاریخی  
 معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: اکنون آمار صدور پروانه در بافت های 
فرسوده به بیش از ۲۲۵ هزار واحد رسیده و پیش بینی بر این است تا پایان 

سال ۳۰ هزار واحد دیگر به بهره برداری می رسد.
به گزارش از وزارت راه و شهرسازی، »محمد آیینی« در گفت وگویی عنوان 
کرد: این ۲۲۵ هزار واحد در ۶۲ هزار نقطه از کشور واقع شده است و اگر 
کار ویژه ای برای نما و هویت بخشی به این محلات انجام دهیم، تاثیرگذاری 
بسیاری خواهد داشت. بنابراین بسته ویژه ای را برای نما و منظر شهری در 
بافت های فرسوده در دست تدوین داریم و کسانی که این ضوابط را رعایت کنند 
مشمول تشویق های بیشتری خواهند شد.مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری 
ایران بیان داشت: در کنار بسته تشویقی ۱۹ بندی، بسته تشویقی بافت تاریخی 
هم در دست تدوین است تا این گونه بافت ها از رشد و نوسازی عقب نمانند.

وی با اشاره قانون حمایت از احیاء، بهسازی و نوسازی بافت های فرسوده 
شهری که در سال ۱۳۸۹ ابلاغ شد و نیز قانون ساماندهی و حمایت از تولید 

و عرضه مسکن که در سال ۱۳۸7 تصویب شد، گفت: در قانون ظرفیت های 
مناسبی در زمینه ثبت اسناد وجود دارد و به شهروندان اطمینان می دهیم که 

برای نوسازی و تجمیع از پشتوانه قانونی لازم برخوردارند.
آیینی با یادآوری اینکه شهرداری ها می توانند بسته تشویقی متناسب با 
شرایط خودشان را تهیه و به تصویب کمیسیون ماده پنج برسانند، گفت: در این 
راستا به تازگی شهرداری بوشهر نیز بسته تشویقی خاص خودش را مصوب و ابلاغ 
کرده است، حتی برخی محلات نیز می توانند بسته تشویقی خاص خودشان را 
تدوین کنند.وی با اشاره به اینکه برخی معتقدند بسته تشویقی می تواند مغایر با 
طرح تفضیلی شهرها باشد، تصریح کرد: تدوین بسته ای تشویقی در کشورهای 
توسعه یافته با عنوان »بازتنظیم مجدد زمین« انجام می  شود و موضوع جدیدی 

نیست؛ محلات نوسازی شده شهر همدان مثال خوبی برای این مورد است.

سعیده محمد -   ایده روز  | ساخت و ساز در مجاورت گسل ها در بسیاری از مناطق کشور بدون توجه به مقررات حریم گسل، به 
سرعت رو به افزایش و در شهرهای تهران، تبریز، کرج، مشهد، قزوین، کرمان، شیراز و اهواز به وضعیت بحرانی رسیده است.

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان 
خرم آباد-سری ) 226( جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی خرم آباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای 
لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در 
صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد 
می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره 
ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
تاریخ انتشار نوبت اول  : ) ۱۴۰۲/۱۱/۱۶(       نوبت دوم: ) ۱۴۰۲/۱۲/۱(     

۱ - تقاضای »خانم فاطمه صالحی« فرزند »همت علی« نسبت به »سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یکباب ساختمان« بمساحت »۱۱۲.۵۶« مترمربع مجزی شده از پلاک 

شماره »۲۲۲۶« فرعی از »۳7« اصلی واقع در بخش »۲« خروجی از مالکیت مالک 
اولیه »علی میر دریکوندی«

 ۲- تقاضای »آقای شکراله مهراب زاده« فرزند »رحمت علی« نسبت به »ششدانگ 
زمین مزروعی« بمساحت »۳۶۵۹۸.۲۲« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۵۳« 
فرعی از »۵« اصلی واقع در بخش »۶«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خودمتقاضی«

۳- تقاضای »خانم شیرین سپه وند« فرزند »محمدعلی« نسبت به »ششدانگ یکباب 
ساختمان« بمساحت »۱۰7.۴۳« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۳۵۸« فرعی 
از »۲۰۹۴« اصلی واقع در بخش »۱«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » ملیحه رحیم«

۴ - تقاضای »خانم اعظم سهرابی« فرزند »محمدرسول« نسبت به »ششدانگ یک 
قطعه باغ« بمساحت »۲۰۸۳.۳۴« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۲۳۴« فرعی 

از »۳۰« اصلی واقع در بخش »۲«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »خودمتقاضی«
۵ - تقاضای »خانم پروین بیرانوند« فرزند »حسینقلی« نسبت به »ششدانگ زمین 
مزروعی« بمساحت »۹۸۸۸.۰۰« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۱۶۱۱« فرعی از 
»۲۴« اصلی واقع در بخش »۲«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »درویشعلی جاجیم زاده«

۶- تقاضای »آقای مصطفی مهر منش« فرزند »الماس« نسبت به »ششدانگ یکباب 
ساختمان« بمساحت »۱۰۶.۱۳« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۴۲۹7« فرعی 

از »۴۲« اصلی واقع در بخش »۲« خروجی از مالکیت مالک اولیه »اسد دریکوند«
7 - تقاضای »آقای نورمراد ازادی مقدم« فرزند »روح اله« نسبت به »ششدانگ یکباب 
ساختمان« بمساحت »۲۰۱.۰۰« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۲۰۹۱۴« فرعی 
از »۲۰۹۱« اصلی واقع در بخش »۱«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمدحسین 

والیزاده معجزی«
۸ - تقاضای »آقای خداکرم حسنوند« فرزند »سبزمراد« نسبت به »ششدانگ زمین 
مزروعی«   بمساحت »۱۵۸۳.۱۴« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۹۹« فرعی از 
»۱۸« اصلی واقع در بخش »۴«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »ملک مراد حسنوند«

۹ - تقاضای »آقای محمد حسنوند« فرزند »علی مراد« نسبت به »ششدانگ زمین 
مزروعی«  بمساحت »۱۲۹۲.۸۲« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۹7« فرعی از 
»۱۸« اصلی واقع در بخش »۴«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »ملک مراد حسنوند«

۱۰- تقاضای »آقای ایمان سپهوند« فرزند »علی« نسبت به »ششدانگ یکباب ساختمان« 
بمساحت »۸۰« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره »۲۰۹۲۶« فرعی از »۲۰۹۱« اصلی 
واقع در بخش »۱« خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمدحسین والیزاده معجزی«   

 صیدآقا نجفوند دریکوندی
شناسه آگهی : ۱۶۵۹۳۸۱رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد 01/ م - الف

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های 
فاقد سند مالکیت 

برابر رای هیات قانون صدرالعشاره تصرفات مالکانه آقای  اکبر سلیمی فرزند  
صادق نسبت به ۴/۵ دانگ مشاع از ششدانگ عرصه به انضمام ششدانگ اعیان  
قطعه زمین  مزروعی به مساحت ۱۰۸۳۳/۹۱ متر مربع پلاک ۱۱۹۶ فرعی 
از ۲۸ اصلی واقع در روستای نیماور پخش 7 زنجان خریداری از آقای عوض 
سلیمی – حسین قربانی  محرز گردیده است .  لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در 

مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۶ 
تاربخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۰۱

رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان 
 علیرضا حسن زاده 

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های 
فاقد سند مالکیت 

برابر آراء هیات قانون صدرالعشاره تصرفات مالکانه خانم   لیلا مهدی فر  فرزند  
نجفعلی نسبت به ۴/۵ دانگ مشاع از ششدانگ عرصه به انضمام ششدانگ اعیان 
قطعه زمین مزروعی در پلاک ۲۸ اصلی روستای نیماور بخش 7 زنجان خریداری 
از آقای نجفعلی چوپقلو به شرح ذیل محرز گردید لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
۱-پلاک ۸۹۵ فرعی به مساحت ۲۸۰۸/۲۴متر مربع

۲-پلاک ۸۹۰  فرعی به مساحت ۱۱۳۶/۱۱ متر مربع
۳-پلاک ۸۸۶ فرعی به مساحت ۵۸7۸/۹۶متر مربع

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۶ تاربخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۰۱
رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان – علیرضا حسن زاده 

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های 
فاقد سند مالکیت 

برابر آراء هیات قانون صدرالعشاره تصرفات مالکانه خانم   سمیرا رستگار زاده 
فرزند  نجفعلی نسبت به ۴/۵ دانگ مشاع از ششدانگ عرصه به انضمام قطعه 
زمین مزروعی در پلاک ۲۸ اصلی روستای نیماور بخش 7 زنجان خریداری از 
آقای نجفعلی چوپقلو به شرح ذیل محرز گردید لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
۱-پلاک ۸۸۴ فرعی به مساحت ۴۹۸۶/۴۲متر مربع

۲-پلاک ۸۸۹  فرعی به مساحت ۱۱۶۸/۹۲ متر مربع
۳-پلاک ۸۹۲ فرعی به مساحت ۳۸۴۳/۸۹ متر مربع

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۶ تاربخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۰۱
رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان – علیرضا حسن زاده 

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های 
فاقد سند مالکیت 

برابر آراء هیات قانون صدرالعشاره تصرفات مالکانه خانم زهرا چپقلو فرزند  
نجفعلی نسبت به ۴/۵ دانگ مشاع از ششدانگ عرصه به انضمام ششدانگ اعیان 
یک قطعه زمین مزروعی در پلاک ۲۸ اصلی روستای نیماور بخش 7 زنجان 
خریداری از آقای نجفعلی چوپقلو به شرح ذیل محرز گردید لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۱-پلاک ۸۹۴ فرعی به مساحت ۲۳۰۲/۰۸متر مربع

۲-پلاک ۸۸۵  فرعی به مساحت ۵۹۰۴/۶۹ متر مربع
۳-پلاک ۸۹۱ فرعی به مساحت ۲۳۱۳/7۲متر مربع
۴-پلاک ۸۸7 فرعی به مساحت ۹۰۰۹۹ متر مربع

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۶تاربخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۰۱
رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان – علیرضا حسن زاده

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های 
فاقد سند مالکیت 

برابر رای هیات قانون صدرالعشاره تصرفات مالکانه خانم  پری ناز افشاری 
فرزند  ناز علی  نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۶۰/7۸ 
متر مربع پلاک ۲۳۳۶ فرعی از ۸۱ اصلی واقع در روستای ارمغانخانه بخش 
7 زنجان خریداری از آقای نازعلی افشاری  محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
 صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۶
تاربخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۰۱

رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان – علیرضا حسن زاده 

شناسه آگهی : ۱۶۵7۴۰۵ 0/ م - الف

سازمان ثبت استاده املاک کشور
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز -اداره ثبت اسناد و املاک حوزه

 ثبت ملک کرج - ناحیه یک
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۰۹۰۰۱7۳۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج -ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای محمد ابراهیم خزائی فرزند بگمراد به شماره شناسنامه یک به صورت شش 
دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۵7/۰۶ متر مربع مفروز و مجزی 
شده از پلاک ۱۹۲ فرعی از ۱۵۴- اصلی واقع در حسن آباد خریداری از مالک رسمی 
آقای حسن پناهی طبق قولنامه عادی می باشد که مالکیت نامبرده در صفحه 
۲۴۱ دفتر ۹۳۸ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۱۶     تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱/ ۱۴۰۲/۱۲

مسلم مرزآرا: رئیس ثبت اسناد و املاک
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
سه شنبه 1402/12/01

شماره : 1874

برگ سبز و کارت ماشین خودرو وانت پیکان مدل ۱3۸۹ به 
رنگ سفید شیری _ روغنی و شماره موتور ۱۱4۸۹0۸062۸ 
با شماره   NAAA46AA۹BG۱643۱2 با شماره شاسی
انتظامی 66 3۷۷ ق 4۹ بنام مالک علی مشایخی با کد 
ملی 006465۷264 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد .

آگهی حصر وراثت

آقای عبدالرضا رنجبران پور  فرزند رضا به شماره ملی 0042576830 
.به شرح دادخواست به کلاسه  140291920009217906 شعبه 653 
مجتمع شماره چهارده شورای حل اختلاف شهر تهران   درخواست 
گواهی حصر وراثت داشته و چنین توضیح داده که شادروان مجید 
رنجبران پور  به شماره ملی 0076160408  در تاریخ 1402/08/11.

درآخرین اقامتگاه خود   تهران پیروزی    فوت شده  و ورثه حین 
الفوت آن مرحومه طبق استشهادیه و گواهی فوت به شرح زیر است  :

آقای معراج رنجبران پور به شماره ملی 0202314693 پسر  متوفه 
آقای مهراد رنجبران پور  به شماره ملی 0204359686 پسر  متوفه 
خانم سیاه سرانی کجوری به شماره ملی 6269961599  همسر 

– زوجه  
خانم اقدس ولی دوستی قمی به شماره ملی 0032977840  مادر 

و جز نامبردگان ورثه دیگری ندارد.
اینک پس از انجام تشریفات قانونی مراتب یک نوبت آگهی میشود تا 
چنانچه کسی اعتراضی دارد و یا وصیت ئامه سری و رسمی در اختیار 
دارد ظرف مدت یک ماه ارائه نماید در غیر این صورت گواهی صادر 

خواهد شد در دیگر اعتراضی قبال رسیدگی نخواهد بود .

برابر ماده 12 قانون ثبت اسناد و املاک کشور و رعایت مواد اصلاحی 59 و 64 آیین نامه قانون ثبت اسناد و 
املاک اسامی اشخاصیکه درسه ماهه چهارم سال 1401 یا قبل از آن درخواست ثبت آنها نسبت به املاک 
ثبت نشده واقع در حوزه ثبتی شهرستان دلفان پلاکهای 246 اصلی و 1 اصلی و 23 اصلی و 131 اصلی 
و 147 اصلی 169 اصلی 155 اصلی بخش 12 و 11 لرستان بررسی و پذیرش شده اند بشرح ذیل آگهی 

می شوند. 
پلاک 246 اصلی بخش ۱۱ لرستان 

1- آقای سید مجتبی موسوی فرزند سید قاسم نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ مساحت 7256 متر مربع 
تحت پلاک 105 فرعی از 8 فرعی از 246 اصلی واقع در چشمه خانی ) ایوالی دلاوری( بخش 11 

پلاک ۱ اصلی بخش ۱2 لرستان 
2- آقای محمد حسین جهانی فرزند خداداد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مساحت 

1322.18 متر مربع تحت پلاک 94 فرعی از 1 اصلی واقع در عزیز آباد نورعلی بخش 12 
3- آقای محمد حسین جهانی فرزند خداداد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مساحت 2541٫8 

متر مربع تحت پلاک 95 فرعی از 1 اصلی واقع در عزیز آباد نورعلی بخش 12 
4-آقای محمد حسین جهانی فرزند خداداد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مساحت 

2914.62 متر مربع تحت  پلاک 96 فرعی از 1 اصلی واقع در عزیز آباد نورعلی بخش 12 
5- آقای محمد حسین جهانی فرزند خداداد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مساحت 

256884 متر مربع تحت پلاک 97 فرعی از 1 اصلی واقع در عزیز آباد نورعلی بخش 12 
پلاک 23 اصلی بخش ۱2 لرستان 

6-خانم صدیقه گنجی فرزند بساط نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ مساحت 815 متر مربع تحت پلاک 
46 فرعی از 23 اصلی واقع در حیدر آباد نورعلی بخش 12

پلاک ۱3۱ اصلی بخش ۱2 لرستان 
7-آقای خدا کرم چراغی مطلق فرزند عالی بگ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مساحت 

4219.80 متر مربع  تحت پلاک 15 فرعی از 2 فرعی از 131 اصلی واقع در احمد آباد لاغری بخش 12 
8- آقای خداکرم چراغی مطلق فرزند عالی بگ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مساحت 

2298.68 متر مربع تحت پلاک 14 فرعی از 2 فرعی از 131 اصلی واقع در احمد آباد لاغری بخش 12 
پلاک ۱3۹ اصلی بخش ۱2 لرستان 

9- آقای محمد اسدی فتح آباد فرزند شاحسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
4215.3 متر مربع تحت پلاک 243 فرعی از 1 فرعی از 139 اصلی 

10- آقای محمد اسدی فتح آباد فرزند شاحسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
7808.4 متر مربع  تحت پلاک 238 فرعی از 1 فرعی از 139 اصلی 

11- آقای محمد اسدی فتح آباد فرزند شاحسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1091.8 متر مربع تحت پلاک 245 فرعی از 1 فرعی از 139 اصلی

  پلاک ۱4۷ اصلی بخش ۱2 لرستان 

12- آقایان علیرضا و علی همت و علی و مهرداد و مراد و خانم ها صوفیه و زینب شهرتین حیدریانی کریم 
آبادی وارث مرحوم حیدر بگ نسبت به مقدار چهار پانزدهم از دوسوم سهم مشاع از 21 سهم ششدانگ 

مزرعه پیرزاد کوسه تحت پلاک 2 فرعی از 147 اصلی واقع در کریم آباد نورعلی بخش 12 
پلاک ۱6۹ اصلی بخش ۱2 لرستان 

13- خانم زینب فتحی کن کت فرزند عزیز نسبت به ششدانگ یکباب عمارت مساحت 2070.15 متر مربع 
تحت پلاک  19 فرعی از 169 اصلی واقع در ایمان آباد ایتیوند بخش 12

پلاک ۱55 اصلی بخش ۱2 لرستان 
14 - آقای قدرت اله سیفی فرزند محمد نسبت به شش دانگ یک باب عمارت به مساحت 252.16 متر 

مربع تحت پلاک 8230 فرعی از 155 اصلی واقع در نورآباد دم آویزه بخش 12 
15- آقای حجت اله فاضلی نیا فرزند فتح اله نسبت به شش دانگ یک باب عمارت به مساحت 275 متر 

مربع تحت پلاک 8237 فرعی از 155 اصلی واقع در نورآباد دم آویزه بخش 12 
16- آقای رضا ابراهیمی فرزند محمد رضا نسبت به شش دانگ یک باب عمارت به مساحت 163.38 متر 

مربع تحت پلاک 8238 فرعی از 155 اصلی واقع در نورآباد دم آویزه بخش 12 
17- آقای محمد نوروزی نژاد فرزند رحمن نسبت به شش دانگ یکباب عمارت به مساحت 246.73 متر 

مربع تحت پلاک 8239 فرعی از 155 اصلی واقع در نورآباد دم آویزه بخش 12 
18- آقای پیمان نوروزی نژاد فرزند رحمان نسبت به ششدانگ یکباب عمارت به مساحت 118.14 متر 

مربع تحت پلاک 8240 فرعی از 155 اصلی واقع در نورآباد دم آویزه بخش 12 
19- آقای حجت زمانی محمد آبادی فرزند سیف اله نسبت به ششدانگ یکباب دکان ))مغازه( به مساحت 

205.45 متر مربع تحت پلاک 8241 فرعی از 155 اصلی واقع در نورآباد دم آویزه بخش 12 
20 - آقای میرزا ربیع میرزائی مرادی فرزند نجفعلی نسبت به شش دانگ یک باب دکان ) مغازه( به مساحت 

18.18 متر مربع تحت پلاک 8242 فرعی از 155 اصلی واقع در نورآباد دم آویزه بخش 12 
21 - آقای یداله همتی حسن گاویار فرزند هیبت اله نسبت به یک دانگ و سی وسه صدم دانگ مشاع از 
شش دانگ یک باب عمارت به مساحت 144.74 متر مربع تحت پلاک 8251 فرعی از 155 اصلی واقع در 

نورآباد دم آویزه بخش 12
22 - آقای محمد همتی حسن گاویار فرزند عزیزاله نسبت به یک دانگ و سی و سه صدم دانگ مشاع از 
شش دانگ یک باب عمارت به مساحت 144.74 متر مربع تحت پلاک 8251 فرعی از 155 اصلی واقع در 

نورآباد دم آویزه بخش 12
23- آقای فیض اله همتی حسن گاویار فرزند هیبت اله نسبت به یک دانگ و سی و سه صدم دانگ مشاع 
از شش دانگ یک باب عمارت به مساحت 144.74 متر مربع تحت پلاک 8251 فرعی از 155 اصلی واقع 

در نورآباد دم آویزه بخش 12
24 - آقای عبداله همتی حسن گاویار فرزند هیبت اله نسبت به دو دانگ و یک صدم دانگ مشاع از شش 
دانگ یک باب عمارت به مساحت 144.744 متر مربع تحت پلاک 8251 فرعی از 155 اصلی واقع در 

نورآباد دم آویزه بخش 12 

25- خانم مریم یعقوبی فرزند عباس نسبت به ششدانگ عمارت به مساحت 149.25 متر مربع تحت پلاک 
8255 فرعی از 155 اصلی واقع در نورآباد دم آویزه بخش 12

 26 - آقای رحیم چراغی فرزند حسن نسبت به شش دانگ یک باب دکان )مغازه (به مساحت 48٬84 متر 
مربع تحت پلاک 8256 فرعی از 155 اصلی واقع در نورآباد دم آویزه بخش 12 

27- آقای علی همت بهمنی بابا جان فرزند علی بگ نسبت به شش دانگ یک باب عمارت به مساحت 
282.55 متر مربع تحت پلاک 8258 فرعی از 155 اصلی واقع در نورآباد دم آویزه بخش 12 

28-آقای فریدون الماسی نیا فرزند محمود نسبت به شش دانگ یک باب عمارت به مساحت 49.84 متر 
مربع تحت پلاک 8259 فرعی از 155 اصلی واقع در نورآباد دم آویزه بخش 12 

29- آقای سعید محمدی فرزند اسد علی نسبت به ششدانگ عمارت به مساحت 290.72 متر مربع تحت 
پلاک 8261 فرعی از 155 اصلی واقع در نورآباد دم آویزه بخش 12 

30- آقای قباد قبادی فرزند هاشم خان نسبت به شش دانگ یک باب دکان مغازه به مساحت 70.05 متر 
مربع تحت پلاک 8262 فرعی از 155 اصلی واقع در نورآباد دم آویزه بخش 12 

31- خانم خیاطه مرادیانی پیردوستی فرزند اله داد نسبت به شش دانگ یکباب عمارت به مساحت 100 
متر مربع تحت  پلاک 8263 فرعی از 155 اصلی واقع در نورآباد دم آویزه بخش 12 

32- آقای امین همتی فرزند نور کرم و روح اله علی زاده فرزند درویشعلی هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یکباب  دکان ) مغازه( به مساحت 26.01 متر مربع تحت پلاک 8264 فرعی از 155 اصلی واقع 

در نورآباد دم آویزه بخش 12
33-خانم طلا بانو مرادی فرزند خداکرم نسبت به شش دانگ یک باب عمارت به مساحت 103.92 متر 

مربع تحت پلاک  8265 فرعی از 155 اصلی واقع در نورآباد دم آویزه بخش 12 
34 - آقای سید جلال حسینی اشرف آباد فرزند سید خلیل نسبت به شش دانگ یک باب عمارت به مساحت 

84.40 متر مربع تحت پلاک 8266 فرعی از 155 اصلی واقع در نورآباد دم آویزه بخش 12 
35 - آقای عزیز حیدریانی زرد آلوئی فرزند محمود نسبت به شش دانگ یک باب عمارت به مساحت 90.20 

متر مربع تحت  پلاک 8275 فرعی از 155 اصلی واقع در نورآباد دم آویزه بخش 12 
لذاهر کسی نسبت به املاک مندرج در این آگهی اعتراض دارد میتواند مطابق ماده 16 قانون اعتراض نماید 
و مطابق مواد 86و 74 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی به مدت 90 روز 
اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت مربوطه و دادخواست تنظیمی خود را به مراجع ذی صلاح قضایی تقدیم 
نماید و گواهی طرح دعوی خود را ظرف مدت یک ماه به واحد ثبتی ارائه نماید، در غیر اینصورت متقاضی 
ثبت یا نماینده قانونی میتواند به مراجع ذی صلاح قضایی مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست دریافت 
و به اداره مربوطه تسلیم نماید و اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را برابر مقررات ثبتی 

ادامه خواهد داد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۱۱/0۱ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/۱2/0۱

حسین علیزاده : رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نورآباد

 آگهی نوبتی

  

نظر به دستور ماده 12-قانون ثبت اسناد واملاک وبه استناد ماده -59آئین نامه 
اشخاصی که در سه ماهه  سوم  سال 1402نسبت به املاک واقع در شهرستان 
دهلران حوزه ثبتی استان ایلام قطعه 5-ایلام بخش 11-کرمانشاه تقاضای ثبت نموده اند بشرح ذیل 

جهت اطلاع عموم اگهی می شود:
 ا-پلاک 4فرعی از 12-اصلی ناحیه 8 دهلران  ملکی اقای علیرضا میرشکاری  فرزند توله ششدانگ یک 

قطعه زمین به مساحت 232/10مترمربع واقع در دهلران خیابان 12متری پرستار 
 2-پلاک5فرعی از12-اصلی ناحیه8 دهلران ملکی اقای یونس ملک محمدی  فرزند رضا ششدانگ

 یک باب خانه  به مساحت294/84متر مربع واقع در دهلران –خیابان 24متری فارابی
 3-پلاک7فرعی از 47-اصلی  ناحیه8 دهلران ملکی اقای رضاغلامی فرزند حسین ششدانگ

 یک باب خانه  به  مساحت 266/59 مترمربع واقع در  دهلران خیابان مهرورزان- کوچه پرستار  
  4-پلاک8فرعی از47-اصلی ناحیه 8 دهلران ملکی خانم گل زار فاضلی فرزند شیخ حسین ششدانگ

 یک بابخانه به مساحت 277/74متر مربع واقع در دهلران –خیابان 12متری شهید  سارانی    
5-پلاک 9فرعی از47-اصلی ناحیه8 دهلران ملکی اقای خانم حمیده صالحی کیا  فرزند شنبه  ششدانگ 

یک بابخانه  به مساحت 95/81مترمربع  واقع در دهلران –خیابان 12 متری شهید سارانی 
 6-پلاک26فرعی از62-اصلی ناحیه 8 دهلران ملکی اقای علی رضا شیخی زاده  فرزندمراد ششدانگ

 یک بابخانه به  مساحت209/88مترمربع واقع در دهلران خیابان 12متری شهید سارانی 
7-پلاک21فرعی از 74- اصلی ناحیه 8 دهلران ملکی اقای مهدی اردانه فرزند شیخ عباس ششدانگ 

یک بابخانه به مساحت 87/50مترمربع واقع در دهلران خیابان شهید کاکائی    
8-پلاک 2 فرعی از269-اصلی ناحیه13دهلران ملکی اقای فاضل علی محمدی  فرزند موسی  ششدانگ 

یک قطعه زمین به مساحت 182مترمربع واقع در دهلران خیابان 30متری پاسداران       
9-پلاک260فرعی ازیک -اصلی ناحیه24دهلران ملکی اقای مسلم یاسمی  فرزندعبدالجبار  ششدانگ 

یک قطعه زمین به مساحت53/52مترمربع واقع در  دهلران خیابان شهدای مهاجر
10-پلاک261فرعی ازیک -اصلی ناحیه24دهلران ملکی اقای مسلم یاسمی فرزندعبدالجبار ششدانگ 

یک قطعه زمین به  مساحت 55/06متر مربع واقع در  دهلران خیابان شهدای مهاجر 

11-پلاک262فرعی از یک -اصلی  ناحیه 24دهلران ملکی اقای مسلم یاسمی  فرزندعبدالجبار ششدانگ 
یک قطعه زمین به مساحت 60/15مترمربع واقع در دهلران خیایان شهدای مهاجر

12-پلاک 263فرعی از یک-اصلی ناحیه 24دهلران ملکی اقای مسلم یاسمی فرزند عبدالجبار ششدانگ 
یک قطعه زمین به مساحت 91/90مترمربع واقع در دهلران کوچه 8متری  

13-پلاک264فرعی از یک-اصلی ناحیه 24دهلران ملکی اقای مسلم یاسمی فرزندعبدالجبار   ششدانگ 
یک قطعه زمین به مساحت 54/71مترمربع واقع در دهلران - کوچه  8متری 

14-پلاک 265 فرعی ازیک-اصلی ناحیه 24دهلران ملکی اقای مسلم یاسمی فرزند عبدالجبار ششدانگ 
یک قطعه زمین به مساحت 54/98 مترمربع واقع در دهلران خیابان  شهدای مهاجر

15-پلاک  یک  فرعی از 62-اصلی ناحیه 28دهلران ملکی اقای سید احمد کرمی  فرزند سید خیراله 
ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 23/90 مترمربع واقع در دهلران خیابان شهید مطهری کوچه 8متری 
16-پلاک  5فرعی از 272-اصلی ناحیه 30دهلران ملکی اقای نجفقلی محمدی  فرزندعیسی ششدانگ 

یک قطعه زمین به مساحت 52/46 مترمربع واقع در دهلران خیابان 24متری عطارشمالی
17-پلاک  یک فرعی از 237-اصلی ناحیه 31دهلران ملکی اقای هدایت عسکری فرزند رضا  ششدانگ 

یک قطعه زمین  به مساحت 33/07 مترمربع واقع در دهلران خیابان انصار الحسین
  18-پلاک  48 فرعی  از یک-اصلی ناحیه 34دهلران ملکی اقای هوشنگ هواری فرزند جبار ششدانگ 

یک   قطعه زمین به مساحت 181/59مترمربع واقع در دهلران خیابان شهیدچمران خیابان 9متری
 19-پلاک 3 فرعی از 92-اصلی ناحیه 34دهلران ملکی خانم الهام عنبری فرزند حاجیعلی ششدانگ 
یک قطعه زمین محصور به مساحت 25/52 مترمربع واقع در دهلران  خیابان شهید چمران خیابان 12متری

   20-پلاک 4فرعی از 3-اصلی ناحیه 35دهلران ملکی اقای ماشا ءاله  قاسمی فرزند رحمن ششدانگ 
یک قطعه زمین به مساحت 16/35مترمربع واقع در دهلران خیابان45 متری امام )ره(

21-پلاک 4فرعی از 27-اصلی ناحیه 38 دهلران  ملکی اقای اسداله محمدی زاده  فرزندسالار ششدانگ 
یک قطعه زمین به مساحت 54/18مترمربع واقع در دهلران - خیابان اما م)ره( کوچه 8متری شهید منصوری 
22-پلاک 2فرعی از 17-اصلی ناحیه 39دهلران  ملکی خانم فخریه باسره  فرزندشیرزادششدانگ یک 

قطعه زمین  به مساحت 19/40مترمربع واقع در دهلران خیابان کارگر- خیابان 10متری 

23-پلاک 78فرعی از یک-اصلی ناحیه 40 دهلران  ملکی اقای حبیب یزدانی فر فرزندحیدر ششدانگ 
یک قطعه زمین به مساحت 1082/43مترمربع  واقع در دهلران - خیابان 45متری امام خمینی)ره(

24-پلاک 396فرعی از 4--اصلی ناحیه 52دهلران  ملکی اقای علی رضابیگ پور  فرزندچراغعلی  
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 166/57متربع واقع در دهلران خیابان سعدی جنوبی  – کوچه  8متری 
25-پلاک 407فرعی از 4-اصلی ناحیه 52 دهلران  ملکی اقای مهدی جابری فر فرزندعلی ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 100/49مترمربع واقع در دهلران - خیابان ابراهیم قتال )ع(کوچه 8متری البرز

26-پلاک 409 فرعی از 4 – اصلی ناحیه52 دهلران ملکی اقای غلام صیدی فرزندمراد ششدانگ یک 
بابخانه به مساحت 53/ 113متر مربع واقع در دهلران  -کوچه 6متری آبشار

27-پلاک 412فرعی از 4-اصلی ناحیه 52 دهلران  ملکی اقای جبار مفروندی پور فرزندصادق ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 215/23مترمربع واقع در دهلران - خیابان 12متری یاس کبود

28-پلاک 413فرعی از 4-اصلی ناحیه 52 دهلران  ملکی اقای روضان میرزائی فرزند شاحسین ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 154/4مترمربع واقع در دهلران – خیابان ابراهیم قتال- کوچه 6متری آبشار

بنا به دستور مواد 16و 17-قانون ثبت  هرکسی نسبت به املاک آگهی شده به شرح ردیف های فوق 
معترض می باشد یا بین متقاضیان ثبت یا دیگری اقامه  دعوی شده ودر جریان باشد می بایست اعتراض 
یا گواهی مشعر به دعوی خود رااز تاریخ انتشار نوبت اول این اگهی ظرف مدت 90روز به اداره ثبت 
اسناد واملاک شهرستان دهلران تسلیم ورسید دریافت نمایند ودر اجرای تبصره دو ماده واحده  قانون 
تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبتی,معترض می بایست از تاریخ تسلیم  اعتراض به اداره ثبت ظرف 
یکماه دادخواست اعتراض خود رابه مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم وگواهی لازم از مرجع مذکور اخذ وبه 
این اداره تسلیم نمایند.ضمنا"حقوق ارتفاقی درموقع تحدید حدود مشخص می گرددوطبق ماد20قانون 
ثبت - صورتمجلس تحدید حدودتنظیم, تا 30 روز از تاریخ تنظیم قابل اعتراض خواهد بود .این اگهی در 

دو نوبت به فاصله 30-روز منتشر می گردد.  
  تاریخ انتشارنوبت اول: 1/ 11/ 1402        تاریخ انتشارنوبت دوم :12/1/ 1402                                                                                                                       

  علی پیری
                                 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دهلران

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال یکهزارو چهارصدودو

مدیر کل بهزیستی مازندران گفت: الحاق اجتماعی و بازپیوند اجتماعی باید در بسیاری از برنامه ها مورد توجه قرار گیرد و در مقوله اعتیاد این نگاه باید دوچندان باشد. دکتر فریبا بریمانی 
مدیرکل بهزیستی مازندران در آیین افتتاح مرکز توانمندسازی و صیانت اجتماعی از بهبود یافتگان " کلبه رهایی امید فردا " در شهرستان آمل، گفت: باعث خرسندی است که در مقوله 
اعتیاد یک همدلی و همگرایی بین مسوولین در قسمت های اثرگذار استان همانند؛ استانداری، سپاه پاسداران، شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر، دادستانی ها، دانشگاه علوم پزشکی، 
فرمانداریها، نیروی انتظامی، و ... وجود دارد. مدیر کل بهزیستی مازندران با اشاره به اینکه در استان مازندران همه همدل و همسو در امر پیشگیری و مقابله با آسیب های اجتماعی فعالیت 

دارند، افزود: معضل اعتیاد وجوه بسیار متعددی دارد و درمان آن نیز به همین شیوه است.
وی مساله توانمندسازی و صیانت اجتماعی از مصرف کنندگان و بهبود یافتگان را از مهمترین دغدغه های سازمان بهزیستی برشمرد و تصریح کرد: الحاق اجتماعی و بازپیوند اجتماعی 

باید در بسیاری از برنامه ها مورد توجه قرار گیرد و در مقوله اعتیاد این نگاه باید دوچندان باشد.
دکتر بریمانی ادامه داد: بهزیستی مازندران در سال گذشته 20 درصد از سهمیه تسهیلات اشتغالزایی را جهت حمایت از توانمندسازی و پایداری اقتصادی به بهبود یافتگان اعتیاد اختصاص داد.

مدیر کل بهزیستی مازندران هدف از افتتاح مرکز توانمندسازی و صیانت اجتماعی از بهبود یافتگان در شهرستان آمل را آموزش مهارت های زندگی، آماده سازی شغلی و تسهیل شرایط 
بازگشت به خانواده و جامعه برای بهبود یافتگان بی بضاعت واجد شرایط عنوان کرد.

 توانمندسازی و صیانت اجتماعی از مصرف کنندگان و بهبود یافتگان مواد مخدر از مهمترین دغدغه های بهزیستی است

سید علی حسینی- البرز  |  عضو شورای اسلامی شهر کرج با گله مندی از عدم اطلاع رسانی مناسب در خصوص پروژه های مدیریت شهری، 
گفت: جایگاه جهاد تبیین در شهرداری کرج کجاست؟  

 ضرورت امیدآفرینی در جامعه با بیان پیشرفت پروژه ها
ششم می گذرد که هرچند فعالیت های خوبی نیز انجام شده اما به دلیل عدم اطلاع 
رسانی مناسب، حتی برخی از همکاران مجموعه از انجام پروژه ها بی اطلاع هستند. 
وی افزود: مدیریت شهری در حوزه های مالی، عمرانی، حمل و نقل، شهرسازی، منابع 
انسانی، خدمات شهری و ... اقدامات چشمگیری داشته است که اکثر شهروندان از آن 
بی اطلاع هستند که میتوان این موضوع را یکی از دردهای مدیریت شهری دانست. 
مهاجری تاکید کرد : تحقق صددرصدی بودجه، اصلاح تعرفه دفترچه بهای خدمات، 
پیگیری طرح تفصیلی شهر کرج،  پیشرفت ابر پروژه های قطار شهری و بزرگراه شمالی 
، پیگیری خط ویژه اتوبوس و توسعه حمل و نقل پاک، تصویب سیاست های تشویقی در 
بافت های فرسوده شهر، شروع عملیات عمرانی تقاطعات غیرهمسطح ، احداث و بهسازی 
پارک های محله ای و شهری و همچنین جلوگیری از جذب بی رویه نیروی انسانی از 
جمله اقدامات ششمین دوره مدیریت شهری بوده است که به دلیل عدم اطلاع رسانی 
مناسب، شهروندان در جریان آن قرار نگرفتند. وی با اشاره روش های اطلاع رسانی 
نوین،  یادآور شد : در شهرداری از ابزار مناسب استفاده نشد و حتی در مواردی که 
از بیلبورد جهت اطلاع رسانی بهره گیری شد،  ابعاد نوشته ها و اطلاعات کاربردی به 
درستی و هنرمندانه نبوده است. مهاجری افزود: انتظار داشتیم حداقل اطلاع رسانی 
مناسب ، قبل از انتخابات سالجاری انجام می شد تا در جامعه امید بر اساس واقعیات 
شکل می گرفت. عضو شورای اسلامی کرج خطاب به شهردار گفت: انتظار داریم تا 
فرصت برگزاری انتخابات اقدامی شایسته توسط شهرداری انجام شود تا امید آفرینی در 
جامعه شکل گیرد چراکه اکنون به نظر می رسد به وظیفه خود به درستی عمل نکرده 
ایم. وی ادامه داد: فارغ از برگزاری انتخابات می بایست در راستای همراهی و همکاری 
مردم با مدیریت شهری ، اطلاع رسانی مطلوب صورت می گرفت و به نوعی پیوست 
رسانه ای و تبلیغی پروژه های عمرانی انجام می شد. مهاجری تاکید کرد: اجرای برخی 
از پروژه ها باعث اختلال در زندگی عادی شهروندان شده است و عدم اطلاع رسانی 
از دستاورد اجرای پروژه می تواند در نارضایتی شهروندان موثر باشد و اگر به درستی 
دستاوردهای اجرای پروژه تبیین می گردید قطعاً شاهد تاثیرگزاری و همراهی آنان با 
مدیریت شهری بودیم. عضو شورای اسلامی شهر کرج افزود: امید میرود در راستای 
جهاد تبیین، رویکرد صحیح شهرداری با سیاستگزاری درست و همچنین بسیج کردن 
نیروهای روابط عمومی   مورد توجه باشد که ضروری است شهرداری برنامه ای مدون 

تهیه و در اسرع وقت به شورا ارائه نماید.

 حسین مهاجری در نطق پیش از دستور جلسه رسمی  شورای اسلامی شهر کرج گفت : با عنایت به برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرگان 
رهبری در اسفند سال جاری انتظار می رود اطلاع رسانی مدیریت شهری به گونه ای باشد تا با امید آفرینی و ترغیب مردم به حضور در پای صندوق های رای 
کمک کنیم.  مهاجری اذعان کرد: اطلاع رسانی از اقدامات انجام شده و جهاد تبیین گامی در مقابل تبلیغات گسترده و ظالمانه دشمنان است که در حقیقت 
امری ضروری و انکارناپذیر است.  وی افزود: ایجاد راهکارها و بسته هایی جهت آشنایی مردم با فعالیت های انجام شده در خصوص پروژه های مدیریت شهری 
و حتی پروژه های تاثیرگزار در سطح استانی و ملی حائز اهمیت است. عضو شورای اسلامی شهر کرج بیان کرد: حدود 2 سال و نیم از عمر مدیریت شهری 
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کارت ملی به شماره 4900243450به نام فرامرز ده نوخلجی فرزند حسین در تاریخ  1402/11/27مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1502088452به نام علی اصغر لله زاده فرزند جواد در تاریخ  1401/7/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
10291029

کارت ملی به شماره 3961429766به نام فردین کیانی فرزند دولت مراد در تاریخ 1402/11/24 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 3 و کارت ملی به شماره 3962488901به نام خیراله جلالوند فرزند علی در تاریخ 1402/9/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3950033688به نام الهام جلالوند فرزند بابامراد در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی 3962606531به نام امین سلگی فرزند عین الله در تاریخ 1402/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3950444475به نام علی کولیوند فرزند محمد در تاریخ  1402/11/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره ملی 3961442215 و کارت ملی به شماره 3961442215به نام ربیع ترک فرزند 
محمدنبی در تاریخ 1402/11/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه یکم  به شماره ملی 3961394695 و کارت ملی به شماره 3961394695 و کارت ایثارگران به 
شماره ملی3961394695 و حکمت کارت با شماره ملی 3961394695 و کارت یکسان سازی سپاه پاسداران 
به شماره ملی 3961394695 به نام محمدحسن ابروزن فرزند نعمت الله  در تاریخ  1402/11/20مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
      

10641064
برگ سبز خودرو به شماره پلاک 87ایران855ج 98 و کارت ملی به شماره 4285628872 و شناسنامه به 
شماره 5141 به نام سارا میرزایی فرزند رضا قلی در تاریخ 1402/9/4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 4271561312 به نام امیر حسین اسکندری فرزند فیاض در تاریخ 1402/11/17 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

10661066
کارت ملی به شماره 4310919960 به نام زهرا بهرامی فرزند احمد در تاریخ 1401/11/15 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره 4560301689 و کارت وسیله نقلیه به شماره ایران 86- 733 د 57 و معاینه فنی 
خودرو به شماره ایران 86- 733 د 57 و کارت ملی به شماره 4560301689به نام عرفان شیخ ویسی فرزند 

عبدالله در تاریخ 1402/11/19 سرقت گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز موتور هوندا قرمز رنگ مدل 1393 به شماره پلاک 753- 59856 و کارت وسیله نقلیه به شماره 
753- 59856به نام معصومه بلند فرزند رحمت الله در تاریخ 1394/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت بانکی تجارت و کارت شناسایی اتباع به شماره 160712602723 به نام محمد ماکوزه ای فرزند محمد نبی 
در تاریخ 1402/11/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4869839954 و کارت نظام وظیفه به شماره 4869839954به نام ابراهیم بارانی فرزند 
عیسی در تاریخ  1402/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

    
11501150

یک برگه چک بانک کشاورزی و کارت پایان خدمت و کارت ملی به شماره 4433624608به نام داوود خلیلی 
بیاضی فرزند محمدعلی در تاریخ 1402/11/9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره 4420113510به نام مهدیه بیک زاویه فرزند علی محمد در تاریخ 1402/11/14 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11851185

برگ سبز خودرو و سند کمپانی و کارت سوخت به شماره موتور 00190950 و شماره شاسی 
IRPC811X0W6C91220 و شماره پلاک 96 ایران 817ص53به نام سمیه رنکیان فرزند غلامحسین در 

تاریخ 1400/10/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 4591384764به نام حمیده کریم مجنی فرزند الیاس در تاریخ  1402/5/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
14011401

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2143356188به نام مصطفی ابراهیم پور فرزند صادق در تاریخ 1402/11/26 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15061506

مدرک دانشگاهی کاردانی کامپیوتر   به نام سید یعقوب خسروانی نیک فرزند سید موسی  در تاریخ 1396/5/25 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
مدرک کارشناسی کشاورزی زراعت و اصلاح نبات  به نام رقیه کاظمی نسب فرزند سید قاسم  در تاریخ 

 1396/5/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

18661866
کارت ملی به شماره 2691636151  و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 21 ایران 575ی88 و کارت نظام 
وظیفه به شماره 2691636151  و گواهینامه پایه2 به شماره 2691636151 و بیمه نامه به شماره 21 ایران 
575ی88وکارت سوخت به نام جواد عباسی کلایه فرزند علی در تاریخ 1402/11/28 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

20142014
کارت ملی به شماره 0072011408به نام حسین خوگر زنجانی فرزند حسن در تاریخ  1402/11/23مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0056390246به نام سیدمحمد چشمی فرزند غلامرضا در تاریخ 1402/11/22 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0620724129به نام نادر صوفی قربانی فرزند ولی در تاریخ 1402/11/16 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه و کارت دانشجویی به شماره 3860526553 و کارت ماشین و کارت سوخت به شماره 
242 ل 85 ایران 50 به نام میترا مقدم فر فرزند ابوالمحسن در تاریخ 1402/11/23 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3870850981به نام حسین سرور فرزند غلامحسین در تاریخ 1402/11/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6559877329به نام رحمن مشیری تادوانی فرزند محمدرضا در تاریخ  1402/11/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1729914871به نام مجید صفری اقدم فرزند محمد در تاریخ  1402/11/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20242024

شناسنامه به شماره 22 و کارت ملی هوشمند به شماره 4323965990به نام رقیه میرزائی فرزند محرمعلی در 
تاریخ  1402/11/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20282028

کارت ملی به شماره 6279823301به نام یزدان برجیان فرزند شعبانعلی در تاریخ  1402/10/29مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0060489359 به نام نسیم آقا کوچک  و شناسنامه به شماره 0026337231به نام کیان 
صمدی فرزند   فرشید صمدی در تاریخ 1401/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5179075068به نام بهزاد فزونی واجارگاه فرزند علی در تاریخ  1402/11/19مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

کارت ملی هوشمند به شماره 0490266691به نام محمد فغانی پری فرزند جان احمد در تاریخ 1402/8/30 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره 0490263135به نام اشرف عباسعلی میدانی فرزند علی اکبر در تاریخ 
 1402/11/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0481746498به نام درسا باقر فرزند مجید در تاریخ  1402/11/15مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره 1280950341به نام مریم داروئی فرد فرزند حسن در تاریخ  1402/7/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 3 و کارت خودروی سواری شخصی به شماره پلاک 588س71ایران40 و شماره موتور 3259233 
و شماره شاسی S1412288386211 و vin:IRPC881V1IW386211،، به شماره ملی 0480377359به 

نام مرضیه سلیمانی شاد فرزند رضا  در تاریخ 1402/11/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1451986130به نام امیرحسین رضوانی فرزند فیروز در تاریخ 1402/10/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 10 ایران  13س427به نام احلام الصراف فرزند محمد در تاریخ 1402/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره 0023725079به نام مهدی عطائی مادیه فرزند عادل در تاریخ 1402/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20672067

گواهینامه و کارت ملی به کدملی 0453735657 به نام سجاد کفراشی فرزند مجید در تاریخ 1402/11/7 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به کدملی 0048069094وکارت وسیله نقلیه وکارت سوخت به شماره پلاک 98ط565ایران 66به نام 
حمید جابری فرزند محمود در تاریخ  1402/10/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 3720954978ورسیدکارت ملی به نام یاسین قادریان فرزند محمد در تاریخ 1402/5/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره کدملی 0015506606 به نام محمدمهدی جابری فرزند حمید در تاریخ 1402/10/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084

کارت ملی به شماره 4869613492 و شناسنامه به شماره 4869613492به نام بی بی فاطمه بدراق نژاد فرزند 
حاجی بای در تاریخ 1402/11/29 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0152864970به نام زهرا قادری سورستانی فرزند عبدالخالق در تاریخ 1402/11/29 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره 0152871411به نام امیرحسین قادری سورستانی فرزند عبدالخالق در تاریخ 
1402/11/29 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

مهر مستطیل و گرد دفتر پیشخوان 72-16-1886 در تاریخ 1402/11/29 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0150282109به نام محمدرضا خداد فرزند محمد در تاریخ 1402/11/24 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره 0059400897 به نام طاهره مجیدی فرزند قدرت الله در تاریخ 1399/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20902090

کارت ملی به شماره 0052846873به نام شیده امامی فرزند منوچهر مهدی  در تاریخ  1402/10/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5240279845به نام سهیل دبستانی فرزند خلیل محمد   در تاریخ  1402/11/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0384985475به نام صدیقه سادات فرحی فرزند سید علی در تاریخ 1402/10/29 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 306002369به نام مریم سلطانی قاسملو فرزند محمد اسمعیل در تاریخ 1402/11/28 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4120569128به نام شهاب الدین ساکی فرزند حمید در تاریخ 1402/5/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0017771234 و گواهینامه پایه سوم به شماره 71329851129به نام محمد رضا قاسمی 
فرزند ابوالفضل در تاریخ  1402/11/16مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3380528552به نام مهری سید موسوی فرزند میر مقصود در تاریخ 1402/10/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0067295381به نام ساسان ازرم کیا فرزند مسعود در تاریخ  1401/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5029851798 و گواهینامه پایه دوم به شماره به نام سعید مرادی نعمت فرزند مراد علی در 
تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0015224554به نام سهند ابوالحسنی فرزند خدایار در تاریخ 1402/11/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره 71234367647 و کارت ملی به شماره 0453582559به نام شاهین قلی زاده 
فرزند حسین در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
21102110

کارت ملی به شماره 6619746993به نام رقیه میران راشدی فرزند علوی در تاریخ  1402/11/21مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1757461582به نام رقیه السادات حسینی پویا فرزند سید محمد در تاریخ 1402/7/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4900249955به نام ناصر عباسی فرزند جهانگیر در تاریخ  1400/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
23012301

کارت ملی و گواهینامه پایه دوبه شماره 2110230673به نام رویا زاهدی فرزند علی به همراه کارت واکسن کرونا، 
فلش وتعدادی عکس 3×4 در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
23022302

شناسنامه و مدارک آموزشی هلال احمر به شماره ملی2110674512 به نام عباس سلامتی فرزند امیر در تاریخ 
 1402/11/19مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت دانشجویی و کارت عضویت کتابخانه و کارت عابربانک 2 تا ملت ، پست بانک به شماره 
ملی 458 4580431510 به نام نیایش غضنفری فرزند حامد در تاریخ  1402/11/24مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی2120583854 به نام زبیده فوجردی فرزند قربان در تاریخ 1402/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25032503

کارت ملی وگواهینامه وکارت نظام وظیفه ی به شماره ملی 1810465567 و شناسنامه به شماره 
1810465567و به نام میلاد جعفری غریبوند فرزند محمود  در تاریخ 1402/11/26 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1292340622به نام شینا حیدریان فرزند حمید  در تاریخ  1402/11/18مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 403 وشماره ملی 1818754193به نام مهین عوریات فرزند داشقلی  در تاریخ 1402/11/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره vinIRFC961V1TT130711به نام عبدالرحیم کلانی پور فرزند حسین  در 
تاریخ  1401/11/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25042504

کارت ملی به شماره 1170733131به نام مظاهر رنجبر فرزند رستم در تاریخ  1402/9/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25072507

گواهینامه پایه سه به شماره 1189778025 و کارت ملی به شماره 1189778025 و کارت وسیله نقلیه ریو 
سفید مدل76  به شماره 1189778025 و دو کارت سوخت به نام ناصر حاتمی ماربینی فرزند عباس  در تاریخ 

1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 2181053634به نام فاطمه علی نیا فرزند اکبر در تاریخ  1401/12/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو به شماره 1817170041 و کارت ملی به شماره 1817170041به نام شهرام قادری مهر فرزند 
عزیزاله در تاریخ 1402/11/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1288816091به نام مهری محمودی چاه هریسه فرزند عباس در تاریخ 1402/11/23 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه پژو206SD سفید مدل87 به پلاک 77س 312 ایران53  به شماره 5759670654به نام 
صفیه عرب چادگانی فرزند مرتضی در تاریخ 1402/7/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1129766535به نام محمد بهارلوئی یانچشمه فرزند غلامحسین در تاریخ 1402/10/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

عابر بانک و کارت ملی  به شماره 4680198478به نام جعفر نظری مهر  در تاریخ 1402/11/28 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 1274730570به نام زکریا ذاکری فرزند محمدرضا  در تاریخ 1402/10/27 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1110820224 و گواهینامه پایه دو به شماره 1110820224 و کارت وسیله نقلیه پژو پارس 
نقره ای مدل85 به پلاک 78 ه 677 ایران23  به شماره 1110820224به نام محبوبه قاسمی دشتچی فرزند 

اسماعیل در تاریخ  1402/11/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25082508    

کارت ملی به شماره 1270698478 و گواهینامه پایه سه  و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 13 و 928 
ایران67به نام داریوش گودرزی فرزند منوچهر در تاریخ 1402/11/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

گواهینامه پایه دو  و کارت ملی به شماره 6609860963به نام علی اکبر صادقی شاپور آبادی فرزند حسین در 
تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو  و گذرنامه به نام رضا اسماعیلیان فرزند عماد در تاریخ 1402/7/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه یک به شماره 4006375392به نام مرتضی محمد رحیم پناه فرزند عباس در تاریخ 1402/11/29 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

 FEA09678 برگ سبز خودرو و سند کمپانی وانت مزاد1600 رنگ نقره ای متالیک مدل 1391 به شماره موتور
و شماره شاسی NAGP2PC11CA098948 و شماره پلاک 625 ط 11 ایران 82به نام حشمت اله سیدی 

فرزند حسنعلی در تاریخ  1402/7/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

29012901
کارت ملی به شماره 6649821616 و گواهینامه  به شماره 6649821616 و کارت وسیله نقلیه به شماره 57 د 
888 ایران57 و کارت سوخت به شماره پلاک مذکور شناسنامه به شماره 6649821616به نام بهروز دژم خو 

فرزند صادق در تاریخ 1402/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو  و کارت ملی به شماره 0082489246به نام محبوبه آبیاری فرزند خلیل در تاریخ 1402/10/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه به شماره 0060970952به نام سمیره رضایی فرزند مرتضی  در تاریخ  1402/11/21مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو  و سند کمپانی به شماره موتور HFC4GB33DP0002763 .شماره شاسی 
NA12SG7429PB134554 .به شماره پلاک 50 ایران 177 م 26به نام اعظم چنگیزی آشتیانی فرزند 

غلامرضا در تاریخ 1402/9/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.=

کارت ملی و گواهینامه و کارت ماشین به شماره 0067080571به نام مجید یوسفی فرزند مرتضی در تاریخ 
 1401/7/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0052953424به نام علی ایلخانی فرزند عبدالحسین در تاریخ  1402/11/22مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0320341232به نام معصومه ملکی وفا فرزند مراد در تاریخ 1402/11/28 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5659561225به نام محمدابراهیم شاه میرزایی فرزند حسن علی در تاریخ 1402/11/22 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره 0018758894به نام علیرضا مطیع الوارثی فرزند اکبر در تاریخ 1401/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0055190979 و گواهینامه  به شماره به نام حسین سلیمی فرزند کهزاد در تاریخ 
 1402/11/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0075716941به نام حیدر محمدی فرزند علی محمد در تاریخ 1402/11/28 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.
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کارت ملی به شماره 0383350956به نام عزت اله اسمعیلی فرزند عزیزاله در تاریخ 1402/7/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29022902

کارت ملی به شماره 0058805273به نام لیلا خلیلی فرزند حمیدالله در تاریخ  1402/5/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1159835462به نام سید حسن عبداللهی دمنه فرزند سید علی در تاریخ 1402/7/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2740044720به نام مصطفی مولائی فرزند علی اصغر  در تاریخ 1402/10/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

مدرک تحصیلی لیسانس روانشناسی سال 1387 از دانشگاه پیام نور آستانه اشرفیه به آدرس:گیلان،آستانه 
اشرفیه،عدالت،دانشگاه پیام نور آستانه اشرفیه به شماره 2739433034 و سند زمین به نام اکرم منعم کورکا 

فرزند قربانعلی در تاریخ 1402/7/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5189964124به نام طاهره حسابی ویشکایی فرزند صفر علی در تاریخ 1402/11/18 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره 0780458311به نام محسن ریوندی فرزند علی اکبر  در تاریخ 1402/10/16 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0076765423به نام اکبر فتحی فرزند ارشد  در تاریخ  1402/6/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 2679769732به نام حسین نوازی فرزند رمضانعلی  در تاریخ 1402/11/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

شناسنامه به شماره 3790363006 و کارت ملی به شماره 3790363006به نام زهرا صادقیان فرزند غلامرضا 
در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0037423207به نام طیبه دهقانپور فراشاه فرزند قاسمعلی در تاریخ 1402/11/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره  و کارت ملی به شماره 4901131486 و تمامی کارت های بانکی به نام ابوالفضل سیفی 
یانبلاغ فرزند عبداله در تاریخ  1402/11/25سرقت گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0558304744 و گواهینامه پایه سوم به شماره 0558304788 و کارت سوخت به شماره 
پلاک 38 561 و 87به نام حسین کریمی مقدم فرزند علی بابا در تاریخ  1402/11/20مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره 0602655250 و کارت ملی به شماره 0602655250به نام سمیرا راستگو فرزند 
حسین در تاریخ 1402/11/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1532671441به نام رقیه موسوی فرزند قوام در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0110006054به نام هانیه ریاحی فرزند مهدی در تاریخ  1402/8/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30083008

کارت ملی به شماره 4579584163به نام زهرا غربا فرزند احمد در تاریخ  1402/10/10مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
30113011

کارت ملی به شماره 09171884688به نام مجید کیوان پور فرزند غلام عباس در تاریخ 1402/11/16 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 21ایران 923ج23 و بیمه نامه خودرو به شماره به نام محمد زمان رحمانی فرزند 
اسداله در تاریخ 1402/11/23 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 42ق 369 ایران 21به نام عقیل محمدی نیا فرزند اسدالله در تاریخ 1402/11/23 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30213021

کارت ملی به شماره 0021905177 و کارت بانکی  به شماره ملت - ربع سکه و گواهینامه دو به شماره 
0021905177به نام یلدا دفتری شبکی فرزند مهران در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0018502040 و گواهینامه دو به شماره 0018502040به نام محمد مهدی مهمان دوست 
فرزند منوچهر در تاریخ  1402/11/28مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  به شماره قوامین - ملت و گواهینامه سه به شماره 1740605594 و شناسنامه به شماره 
1740605594به نام آتنا مکوندی فرزند علی محمد در تاریخ 1401/11/29 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

گواهینامه سه به شماره 0035151927 و کارت نظام وظیفه به شماره 0035151927 و کارت ملی به شماره 
0035151927 و کارت شناسایی به شماره مترو - پول نقدی  و کارت سوخت به شماره پلاک 0035151927به 
نام سید امین خاتمیان فرزند میر موسی در تاریخ  1402/11/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30443044
کارت ملی به شماره 5399976943به نام فرحناز امینی فرزند مراد در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره  و شناسنامه به شماره 920به نام حسین محمدی فرزند محمد حسین در تاریخ 1402/6/21 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2949395449به نام رعنا عزتی یار عزیز فرزند قربانعلی در تاریخ  1402/11/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4271173150به نام زهرا عظیمی فرزند مجتبی در تاریخ 1402/7/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0012023485 و گواهینامه  به شماره به نام معصومه طاهری فرزند  در تاریخ 1402/11/27 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1600777521به نام مهدی میرزایی فرزند نصیراله در تاریخ  1402/6/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40114011

گواهینامه پایه دوم به شماره ملی3730173790به نام جمیل ایزدی فرزند محمدجعفر در تاریخ 1402/10/26 
و کارت ماشین به شماره پلاک 51ایران557د75 و کارت سوخت متعلق به هژیر ایزدی فرزند جمیل در تاریخ 

1401/11/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55025502
کارت ملی به شماره 2593891602به نام مصطفی محمدی فرزند محمدرضا  در تاریخ  1402/11/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2581017945به نام فاطمه نصیری بزایه فرزند محمد در تاریخ  1402/11/25مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2631698223به نام بهنام شیخی پور فرزند فیروز در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2595098705به نام عظیم مبصرمنگودهی فرزند اکبر در تاریخ 1402/11/23 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2679000331به نام شهراب شکور فرزند حسین در تاریخ 1402/11/27 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه خودرو وکارتهای عابربانک ملی وسپه وتجارت ورفاه به شماره 1060301202به نام 
صدیقه جهانشیری فرزند محمدتقی در تاریخ 1402/11/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6309205617به نام غلامرضا عبداله زاده استخری فرزند عیسی در تاریخ 1402/7/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره 2592090347به نام سیده کبری ساده سرآمد فرزند سیدعلی اکبر در تاریخ 
1402/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55605560

کارت نظام وظیفه به شماره 0820233791 و بیمه نامه خودرو به شماره 0820233791 با شماره پلاک 
26ایران557ص82 و گواهینامه پایه دوم به شماره 0820233791 و کارت وسیله نقلیه به شماره 0820233791 
با شماره پلاک 26ایران557ص82به نام مجید رحیم پور فرزند برات محمد در تاریخ  1402/11/26مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0682115551به نام طیبه قره باشلوئی فرزند عباسعلی در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0682573582به نام علی اصغر ربات سرپوشی فرزند عباس در تاریخ 1402/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1842به نام محمد حصاری فرزند عبدالله در تاریخ  1402/11/20مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 5919172290 و بیمه نامه خودرو به شماره 5919172290 با شماره پلاک 
78176318به نام قربان صادقی فرزند بابا در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره 4284835920 و کارت ملی به شماره 4284835920 و کارت نظام وظیفه به 
شماره 4284835920 و کارت وسیله نقلیه به شماره 4284835920 با شماره پلاک 99ه716ایران77به نام 

محسن عبدل پور فرزند جعفر در تاریخ 1402/11/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0670168785به نام حسین گریوانی فرزند سبحانقلی در تاریخ 1402/10/25 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0680417338به نام احیا محمد بیدکی فرزند عسگری در تاریخ  1402/10/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5249971016به نام اسماعیل رستگار مقدم فرزند حبیب الله در تاریخ 1402/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

گواهینامه و کارت سوخت به شماره ملی 3241431290 به نام یونس حیدری فرزند اعظم در تاریخ 1402/11/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت ملی به شماره ملی 0682536441 و کارت وسیله نقلیه موتور و کارت سوخت و بیمه نامه به 
شماره پلاک 149ایران87832 و کارت سوخت و بیمه نامه و معاینه فنی ماشین نام میثم شرفی فرزند براتعلی در 

تاریخ  1402/11/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2909731855به نام سجاد زاری آقابیگلو فرزند احمدعلی در تاریخ 1402/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت مترو به شماره 3932538935به نام فروزنده مؤمنی ازندریانی فرزند غلامعلی در تاریخ 
 1402/11/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5050019672به نام قاسم نور الهی فرزند عزیز  در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0452311489به نام سیدعلی اکبر توانگری فرزند سیدفرهاد در تاریخ 1402/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0022198075به نام آرنسیس آبنوسیان فرزند ماسیس در تاریخ 1402/11/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 40ایران892ل69 و کارت ملی به شماره 5739355648 و گواهینامه و کارت 
موتور به پلاک 152ایران48945 و 3عدد کارت سوخت به نام حسین جمال آبادی فرزند عباسعلی در تاریخ 

 1402/11/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0371645956به نام زهراسادات طباطبایی فرزند سیداصغر در تاریخ 1402/8/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0081559704به نام سیدمحمد رضا میرباقری رامشه فرزند سیدمصطفی  در تاریخ 
 1402/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0520970276 و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک 154ایران99392 و 
گواهینامه به نام مجید مظهری فرزند علی در تاریخ 1402/11/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.

کارت ملی به شماره 0452024870 و کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه و کارت سوخت به شماره  پلاک 
10ایران241ص52 و گواهینامه و کارت شناسایی نیروهای مسلح و حکمت کارت ارتش به نام علیرضا راجیان 

فرزند علی جان در تاریخ  1400/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0044546327 و کارت عابر بانک آینده و ملی و پاسارگاد به نام مجید علی محمدی فرزند 
غلامعلی در تاریخ  1402/11/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو و سند کمپانی به شماره موتور 4461785 و شماره شاسی S3412290407377 و شماره 
پلاک 40ایران851ل38 به نام نازنین فاطمه عظیمی فرزند محمد در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت معلولیت به شماره 0022834354به نام فاطمه سادات کریمی فرزند سیدشهرام در تاریخ 
 1402/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4910600604به نام فاطمه حسینی اوره فرزند سیدحسین در تاریخ 1402/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5059448606 و کارت نظام وظیفه و کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه و کارت سوخت به 
شماره به پلاک 40ایران164ج71 و کارت مهارت نقاشی ساختمان فنی و حرفه ای و کارت خانه کارگر به نام 
رحمان میرزائی فرزند احمد با کد ملی 5059448606 در تاریخ  1402/11/28مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

سند کمپانی خودرو به شماره موتور 00086919 و شماره شاسی S1412277569518 و شماره پلاک 
20ایران525ی21 به نام احمد کمرئی فرزند محمد با کد ملی 3930599481در تاریخ 1402/9/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره موتور 00086919 و شماره شاسی S1412277569518 و شماره پلاک 
20ایران525ی21 به نام احمد کمرئی فرزند محمد با کد ملی 3930599481در تاریخ 1402/9/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0051720515به نام بهروز زمانی مزده فرزند علی در تاریخ 1402/11/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 1229527095 به نام ناصر میرزائی فرزند محمد در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55855585

کارت ملی به شماره 0943772303 و گواهینامه پایه3 به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره شاسی 6560837 
وشماره موتور081908به نام ابوالقاسم منفرد فرزند محمدصادق در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0933911025به نام زهرا ابهری فرزند عزیزاله در تاریخ  1402/5/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و گواهینامه فنی حرفه ای و  کارت ملی به شماره 0770061990به نام سیده فتانه طوسی 
فرزند سیداسماعیل در تاریخ  1402/9/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70097009

کارت ملی به شماره 0083281096 و کارت نظام وظیفه به شماره 0083281096به نام علیرضا نظافت یمینی 
فرزند تورج در تاریخ  1402/11/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 537 و کارت سوخت به شماره پلاک 20 116 س 26 و کارت ملی به شماره 
4500854444 و گواهینامه پایه دوم  به شماره 4500854444 و کارت وسیله نقلیه سواری  شماره شاسی 
NAAP03EE1LJ176048 شماره موتور 182A0122464 شماره پلاک 20 116 س26به نام خانم سهیلا 

احمدی فرزند شیر علی در تاریخ 1402/11/26 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1005 و کارت ملی به شماره 1159543240به نام  آقای نوراله کارگری سفتجانی فرزند 
حسن در تاریخ 1402/7/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1533857504به نام آقای  علی صفائی فرزند ولی  در تاریخ 1402/11/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70147014

کارت ملی به شماره ملی 4689732957 و کارت نظام وظیفه به شماره ملی 4689732957 و شناسنامه به 
شماره 1 به نام سید خالق حسینی فرزند سیدعبدالله  در تاریخ  1402/10/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 4689485666 به نام طهماسب گودرزی فرزند عباسقلی در تاریخ 1402/11/25 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70327032

"برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  IRFC881VEU4979622 و شماره موتور 
پلاک  شماره  و   NAAM11CAXAK979622 شاسی  شماره  و   12488233673
26ط366ایران38 و بیمه نامه خودرو به شماره 3978222027 و کارت وسیله نقلیه به 
 شماره پلاک26ط366ایران 38 و کارت سوخت به شماره پلاک 26ط366ایرلن38 و سند کمپانی 
و وکالت نامه زنجیره ای ومعاینه فنی به نام شهناز مومیوند فرزند محمدرضا در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی به شماره 0035603356به نام ماه منیر حسین بید گلی راد فرزند حسین در تاریخ 1402/11/16 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه خودرو به شماره 0082682399 و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک88ل914ایران55 و کارت سوخت  
و معاینه فنی به شماره پلاک 88ل914ایران55به نام مهدی کنگرانی فرزند اکبر در تاریخ 1402/11/22 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه  سوم به شماره 0312313802 و معاینه فنی به شماره پلاک 88ل914ایران55به نام محمدحسن 
کنگرانی فرزند اکبر در تاریخ 1402/11/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  IRFC901V30B033893 و شماره موتور 12489227044 و شماره 
شاسی NAAM01CA8BE033893 و شماره پلاک 62ل357ایران77 و برگ کمپانی به همین مشخصات 
با شماره پلاک 62ل357ایران77به نام جوانشیر فیاضی فرزند محبوب در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70447044
نوبت دوم گواهی پروانه ساختمان به شماره 7227 به نام امین رفیعیان بروجنی فرزند داراب در تاریخ 

 1400/12/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70667066
کارت ملی به شماره 0110236211 وگواهی نامه پایه سوم خودرو وکارت سوخت خودرو به شماره پلاک 
27ن887ایران 88به نام سهیل محمدی فرزند سپهدار در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 11692به نام جعفر قلی زاده فرزند مصطفی در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
70777077

کارت ملی به شماره 4020447195 و کارت نظام وظیفه به شماره  و شناسنامه به شماره 4020447195به نام 
مصطفی پرستوئی فرزند احمد در تاریخ  1402/10/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0024539090به نام فاطمه یوسفی فر فرزند علیرضا در تاریخ  1402/11/24مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70857085

کارت ملی به شماره 2570973459به نام زهرا رنجبر دولت آبادی فرزند عزیزقلی  در تاریخ 1402/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70997099

گواهینامه پایه سوم به نام نسترن رحیمی سقرلو فرزند اسرافیل در تاریخ  1402/6/20مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2110740264به نام کوثر باسندی فرزند محمد در تاریخ  1402/11/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

پلاک فلزی موتورسیکلت به شماره پلاک 49754ایران112به نام حسین مددی فرزند محرمعلی در تاریخ 
 1402/11/28مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1532490143به نام صفر سرابی فرزند حیدر  در تاریخ 1402/11/28 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80768076

کارت وسیله نقلیه به شماره 68ج255ایران36به نام غلامعلی شریفی استاد فرزند جعفر در تاریخ 1402/4/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0933214383به نام فاطمه مقنی فرخد فرزند محمد در تاریخ 1402/8/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره 0779472748به نام بهروز جلایری فرزند حسن در تاریخ  1402/6/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0943030536به نام محسن ضیغم پور فرزند محمدصادق در تاریخ 1402/11/22 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80798079

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  IRFC871V3MF915643 و شماره موتور 12487117658 و شماره 
شاسی NAAM01CA89K915643 و شماره پلاک ایران12_718ن61 نوع :سواری  تیپ: 405جی ال 
ایکس  1800آی  رنگ :نقره ای  مدل:1387به نام فرج اله بیگ فرزند محمد حسین در تاریخ 1402/1/10 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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  وی بیان کرد : 
استفاده از محصولات 

مدولار سازی شده ذوب 
آهن اصفهان در پروژه 

های ساختمانی این 
دانشگاه را نیز دنبال 

می کنیم

ده
چکی

 مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان ایلام گفت: طرح هادی بیش از ۳۰۰ 
روستای این استان با اعتباری معادل سه هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال در دولت سیزدهم 

اجرایی شده است. 
حبیب الله محبی در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگارما با اشاره به فعالیت های 
بنیاد مسکن استان در دولت سیزدهم، اظهار کرد: تهیه و بازنگری ۱۳۸ روستا، صدور 
بیش از پنج هزار جلد سند با همکاری اداره ثبت اسناد و املاک ایلام در سطح استان 
و شهرستان های زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت و ارائه ۱۸هزار و ۹۵۰ فقره خدمات فنی به 
متقاضیان در سطح روستاها در این مدت انجام شده است. وی تصریح کرد: تحویل 
پنج هزار و ۴۶۰ تن سیمان رایگان به تعداد ۵۴۶ خانوار کم بضاعت روستایی، تحویل 
۷۷۰ تن میلگرد رایگان به تعداد ۳۸۵ خانوار کم بضاعت روستایی، هزار و ۶۵۰ واحد 
در حال اجرای طرح نهضت ملی مسکن روستایی و بیمه رایگان ۲هزار و ۴۰۰ واحد 

مسکن روستایی از دیگر اقدامات انجام شده در این حوزه است.
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ایلام به اقدامات انجام شده در حوزه مسکن 
روستایی اشاره کرد و افزود: پرداخت مبلغ ۱۰ هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال تسهیلات 

قرض الحسنه در قالب طرح نهضت ملی مسکن روستایی، متقاضیان حادثه دیده از 
حوادث غیر مترقبه و تکمیل واحدهای نیمه کار روستاییان به تعداد هفت هزار ۹۶۰ 
متقاضی، پرداخت ۴۵۰ میلیارد ریال کمک بلاعوض به اقشار کم درآمد روستایی، 
خسارت دیدگان از حوادث غیر مترقبه روستایی و شهری و متقاضیان مناطق محروم 

به تعداد هزار و ۷۶۶ نفر از جمله این اقدامات است.
  محبی به اقدامات انجام شده توسط این بنیاد در حوزه مسکن شهری اشاره کرد و 

یادآور شد: تعداد واحدهای در حال اجرای بنیاد مسکن سه هزار و ۳۶ واحد در قالب 
۱۹ پروژه در شهرستان  های ایلام، ایوان، دره شهر، چرداول و بدره با پیشرفت فیزیکی 
میانگین ۳۰ تا ۸۰ درصد در هر پروژه است. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ایلام 
افزود: همچنین در شهرستان های ملکشاهی، سیروان، دره شهر و ایوان نیز تعداد ۲۴۸ 

واحد مسکونی در مرحله طراحی و در دست اقدام است. 
وی به پروژه های قابل افتتاح این بنیاد در دهه فجر سال جاری اشاره کرد و گفت: اجرای 
طرح هادی شامل اساس و آسفالت در ۶۹ روستا و همچنین اجرای پل هفت متری 
دسترسی روستای سلطان آباد شهرستان چوار از جمله این پروژه هاست. محبی تاکید 
کرد: حجم پروژه های مذکور ۳۷۸ هزار متر مربع بوده که بالغ بر یک هزار و ۶۵۶ میلیارد 
ریال برای این پروژه ها هزینه شده است. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ایلام با 
بیان اینکه کل سهمیه استان از طرح نهضت ملی مسکن روستایی ۳هزار و ۸۵۰ واحد 
بوده است، اظهار کرد: تاکنون ۲ هزار و ۳۳۵ واحد در سطح استان به اتمام رسیده و 
آماده افتتاح است. استان ایلام با ۵۸۰ هزار و ۱۵۸ نفر جمعیت دارای ۲۵ شهر و بیش 

از ۶۰۰ روستای دارای سکنه است.

اجرای طرح هادی در ۳۰۰ روستای استان ایلام

    در راستای مناسب سازی معابر عمومی ادارات؛ برگزاری نشست 
تخصصی پیگیری وضعیت مناسب سازی معابرعمومی اداره نوسازی 

مدارس استان گیلان
مرجان عباس زاده/رشت- در راستای مناسب سازی معابر 
عمومی ادارات؛ نشست تخصصی پیگیری وضعیت مناسب 
سازی اداره کل نوسازی مدارس استان گیلان با حضور 
سیده فاطمه هاشمی مسئول دبیرخانه ستاد هماهنگی 
و پیگیری مناسب سازی استان و مسئولین اداره کل 
نوسازی مدارس گیلان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی 
بهزیستی گیلان؛ در این نشست راهکارهای مناسب جهت 
مناسب سازی اداره کل نوسازی مدارس گیلان و ادارات زیر 
مجموعه در راستای تسهیل تردد و دسترسی آسان افراد دارای معلولیت ، جانبازان 

و سالمندان مورد بررسی و گفتگو قرار گرفت.

    هتل ۲۰ طبقه گیل لند تا پروژه سرمایه گذاری تالاب عینک
مرجان عباس زاده/رشت- پروژه های سرمایه گذاری 
شهری با حضور شهردار رشت در محل سازمان سرمایه 
گذاری شهرداری بررسی و تعیین تکلیف شد. جلسه بررسی 
و تعیین تکلیف پروژه های سرمایه گذاری شهری با حضور 
رحیم شوقی شهردار، سید مجتبی خدمت بین دانا معاون 
مالی و اقتصادی شهردار، مدیر املاک و مستغلات شهرداری 
و مدیر حقوقی شهرداری در محل سازمان سرمایه گذاری 
شهرداری رشت بررسی و تعیین تکلیف شد. تعیین تکلیف 
پروژه سرمایه گذاری هتل پنج ستاره تجاری، فرهنگی، گردشگری ۲۰ طبقه گیل لند 
به همراه پارکینگ طبقاتی، سینما، شهربازی و رستوران این هتل، مجتمع سلامت 
)در راستای ارائه خدمات پزشکی و برطرف شدن مشکل ترافیکی مرکز شهر( جنب 
بیمارستان آریا و انتقال و تجمیع پزشکان خیابان نواب در این مکان، پارکینگ طبقاتی 
نواب، پروژه تجاری اداری خیابان شهدا و پروژه سرمایه گذاری تالاب عینک از جمله 

موضوع های مورد بررسی در جلسه مذکور بود.

    برخورد قاطع پلیس اصفهان با اراذل و اوباش
گروه استان ها_اصفهان_فرمانده انتظامي شهرستان اصفهان از شناسایی و 
دستگیري۴ نفر از اراذل و اوباش مخل نظم و امنیت عمومی در عملیات مأموران 
انتظامی این فرماندهی خبر داد. سرهنگ »حسین بساطي« در گفت و گو با 
خبرنگار خبرگزاري پلیس بیان داشت: در راستای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی در 
سطح شهرستان اصفهان ماموران پلیس اطلاعات این فرماندهی از اقدام مجرمانه 
تعدادی از اراذل و اوباش که با قدرت نمایی وضرب و شتم شهروندان و انتشار اقدامات 
مجرمانه خود در فضای مجازی باعث ایجاد نا امنی و رعب و وحشت در جامعه شده 
بودند مطلع و دستگیری آنان را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: در این 
راستا مأموران با اقدامات هوشمندانه پلیسی مخفیگاه متهمان را شناسایی و ضمن 
هماهنگی با مرجع قضائی موفق شدند در چند عملیات ضربتی و منسجم ۴ نفر از 
این اراذل و اوباش را در مخفیگاه هایشان دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شهرستان 
اصفهان با اشاره به کشف تعدادی سلاح سرد در بازرسی از مخفیگاه متهمان تصریح 
کرد: اراذل و اوباش دستگیر شده پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی 

به مرجع قضائی تحویل داده شدند.

   مدیر امور فنی مناطق نفتخیز جنوب اعلام کرد: علیرغم کمبود نیرو، 
دستاوردهای نفت و گاز مارون در بخش ترمیمی چند برابر برخی شرکت 

ها بود
جلسه پیش بینی بهره دهی چاه های شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون، 
چهارشنبه ۲۵ بهمن برگزار و مدیرامور فنی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب 
اعلام کرد که علیرغم بهره مندی نفت و گاز مارون از تعداد نیروی انسانی کمتر در 
قیاس با سایر شرکت های بهره بردار، این شرکت چند برابر کار عملیاتی را به انجام 
رسانده است. به گزارش روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون، دکتر 
رامین روغنیان دستاوردهای این شرکت، به ویژه در بخش چاه های ترمیمی را قابل 
تحسین برشمرد و گفت: بیش از ۵۰ درصد افزایش تولید مناطق نفتخیز جنوب در 
بخش چاه های ترمیمی را نفت و گاز مارون تحقق بخشیده است که جا دارد از تلاش 
های کارکنان این شرکت به ویژه در بخش مهندسی تولید، تقدیر بعمل آورم. وی 
همچنین تداوم این پیشتازی را در راستای رسیدن به رکورد بالاترین میزان تولید 
تا ۲۹ اسفند سال جاری خواستار شد و اظهار داشت: راه کارهای کوتاه مدت برای 
ماندن بر مدار افزایش و پایداری تولید را به سرعت جامه عمل پوشانده و عملیاتی 

خواهیم کرد.

   جریمه 8۰۰ میلیون ریالی عرضه کننده خارج از شبکه آرد در اهواز 
وصول شد: وصول جریمه عرضه کننده خارج از شبکه آرد

به گزارش روابط عمومی اداره کل تعزیرات حکومتی خوزستان، بهرام بهمئی 
گفت: پرونده عرضه خارج از شبکه ۸۰۰ کیلوگرم آرد به ارزش ۸۰  میلیون ریال 
در شعبه هفتم بدوی تعزیرات حکومتی اهواز رسیدگی شد. معاون اجرای احکام 
تعزیرات حکومتی خوزستان افزود : شعبه با تحقیقات لازم اتهام را محرز و متهم 
را به پرداخت ۸۰۰ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.  بهمئی گفت: پس 
از انجام مراحل قانونی جریمه صادره از متهم دریافت شد.. معاون اجرای احکام 
تعزیرات حکومتی خوزستان افزود: بازرسان صمت شهرستان اهواز پس از کشف 

تخلف ، گزارش را به تعزیرات حکومتی ارسال کردند.

   در جمع خبرنگاران مطرح شد: حضور آثار هنرمندان خوزستانی در 
جشنواره های تجسمی ملی

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان گفت: تاکنون چندین اثر ارزشمند 
از هنرمندانمان این استان در جشنواره هنرهای تجسمی فجر به سطح ملی راه 
یافتند. به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان، 
مجید منادی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان در جمع خبرنگاران 
ظهار کرد: هنر درست و دغدغه مند، اصیل و انقلابی و دردمندی که به مسائل 
جامعه می  پردازد، برای ما کاملًا ارزشمند است.  وی افزود: در نمایشگاه 
هنرهای تجسمی فجر آثار فاخری از هنرمندان ارائه شده است که تعدادی از 
آثار هنرمندانمان به سطح ملی راه پیدا کردند. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
خوزستان بیان کرد: نمایشگاه هنرهای تجسمی فجر در محلی مناسب با 
مشارکت دانشگاه شهید چمران و با استقبال خوبی از سوی علاقمندان مواجه 

شده است.

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان 
| به گزارش - ایرنا - رییس دبیرخانه 
شورای عالی اشتغال وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی گفت: دانش آموختگان 
مراکز آموزش عالی برای نخستین بار 
با ارائه مدرک دانشگاهی و مهارت وام 

اشتغال می گیرند.
قاسم رستم پور روز یکشنبه به خبرنگار 
خبرگزاری جمهوری اسلامی در گرگان 
اظهار کرد: اعطای تسهیلات اشتغال به 

دانش آموختگان براساس مدرک دانشگاهی و مهارت متقاضیان است.
به گفته وی ۲۵ درصد تعهد اشتغال سال آینده به دانش آموختگان مراکز آموزش عالی اختصاص خواهد یافت.
اکنون تسهیلات اشتغال به دانش آموختگان مراکز آموزش عالی براساس مدرک دانشگاهی پرداخت نمی شود.

دولت سیزدهم در برنامه سالانه خود ایجاد یک میلیون فرصت شغلی را مورد توجه دارد.
رستم پور صبح امروز در نشست با اعضای کارگروه اشتغال گلستان از ثبت یک میلیون و ۸۸ هزار فرصت شغلی 
در سامانه رصد توسط دستگاه ها در استان ها خبر داد و گفت: این عملکرد نشان دهنده تحقق ۱۰۰ درصدی برنامه 
امسال است. به گفته وی، نتیجه نهایی صحت سنجی ایجاد فرصت های شغلی در سامانه رصد امسال، اردیبهشت 

سال آینده اعلام می شود.

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان | 
به گزارش روابط عمومی  شرکت خدمات 
حمایتی کشاورزی گلستان ؛ سید صمد 
ضیائی مدیر  شرکت خدمات حمایتی 
کشاورزی استان گلستان گفت: از تهدیدات 
جدی در زمینه کشاورزی و مخصوصاً در 
کشت های غلات، بیماری زنگ زرد یا زنگ 
نواری گندم است. این بیماری که به علت 
افزایش رطوبت هوا و بارندگی های ممتد 
ظاهر می شود، علاوه بر گندم، به جو، چاودار و 
یولاف و حتی بسیاری از علف های هرز خانواده گندمیان حمله می کند. این بیماری می تواند خسارت جبران ناپذیری به محصول 
کشاورزان و به مصرف کنندگان وارد کند. ضیائی به پیمانکارانی تکثیری گندم که به ویژه مزارع آنها در مناطق آبی هستند توصیه 
کرد: برای جلوگیری از ایپدمی شدن این بیماری با  مشورت کارشناسان  مراکز خدمات تابعه و کلینیک های گیاهپزشکی نسبت  
به سمپاشی و کانون کوبی مزارع خود از مرحله پنجه زنی تا پایان ساقه دهی  اقدام نمایند. وی خاطرنشان کرد: کود ازته  به اندازه  
نیاز  کشاورزان در انبار  های  استان ذخیره سازی  شده  است جای هیچ گونه دغدغه و نگرانی نیست ولی بهتر است  تا اطلاع 
ثانوی جهت جلوگیری از شیوع این بیماری از دادن کود ازته به مزارع گندم خودداری کنند.  وی همچنین  به تمامی  پیمانکاران  
تکثیری بذر سطح  شهرستانهای هشدار داد: در صورت آلودگی شدید این بیماری، می تواند خسارت جبران ناپذیری را برروی 

کمیت و کیفیت محصول بذری  ازطریق کاهش تعداد دانه در سنبله، کاهش وزن هزار دانه و چروکیدگی دانه وارد نماید.

پرداخت وام اشتغال با مدرک دانشگاهی برای اولین بار پرهیز از دادن کود سرک  ازته برای جلوگیری از بیماری زنگ  زرد

رئیس سازمان حمل ونقل بار و مسافر شهرداری یزد با تاکید  بر ضرورت اجرای حمل و نقل ترکیبی به ویژه استفاده از دوچرخه گفت : برای تسهیل استفاده از دوچرخه در نقاط مختلف شهر، 
امکان جابه جایی دوچرخه با اتوبوس های شهری در قالب »رَک« فراهم شده است. مهدی فعالی افزود :در قالب این طرح که در اتوبوس های اسکانیا و در حال حاضر در خیابان امام خمینی )ره( 
اجرا می شود، شهروندان می توانند برای استفاده از دوچرخه در نقاط دیگر شهر، آن را با اتوبوس جابه جا کنند. وی  با اشاره به استفاده از »رَک« برای جابه جایی دوچرخه ها خاطر نشان ساخت : 
هدف از اجرای این طرح ترویج فرهنگ استفاده از حمل و نقل عمومی درون شهری و اجرای حمل و نقل ترکیبی است.رئیس سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری یزد تصریح کرد: یکی از 
راه حل ها برای کنترل معضلات ترافیکی موجود در معابر کم عرض مرکز شهر یزد، توزیع جابه جایی شهری در سیستم های مختلف حمل ونقل شهری، متناسب با تقاضای سفر و شرایط ویژه بافت 
تاریخی است. وی ادامه داد: دوچرخه از سالیان دور یکی از مدل های حمل و نقل در شهر یزد به عنوان شهر دوچرخه ها رایج بوده اما به دلیل عدم توجه و نبود شرایط و زیرساخت های لازم برای 
دوچرخه سواری، اهمیت دوچرخه به عنوان یک وسیله حمل ونقل شهری کاهش یافت از این رو سازمان حمل و نقل عمومی بنا به ضرورت و محاسن احیای دوباره این فرهنگ را در دستور کار 
قرار داده است.فعالی با تاکید بر اینکه دوچرخه به عنوان یک وسیله در فاصله مبدا و مقصد و حدفاصل ایستگاه های حمل ونقل عمومی باید مورد توجه قرار گیرد، گفت : دوچرخه سواری علاوه بر 
آثار و فواید فردی و سلامت جسمی شهروندان نقش موثری در کاهش ترافیک، مصرف سوخت، آلودگی هوا و افزایش آرامش و نشاط در زندگی شهری دارد. وی تاکید کرد  فراهم شدن شرایط 

جابه جایی دوچرخه با اتوبوس شرایط را برای دوچرخه سواری در شهر دوچرخه ها فراهم می کند تا هم شاهد نشاط شهروندی و کاهش ترافیک و هم کاهش مشکلات زیست محیطی باشیم.

  امکان جابه جایی دوچرخه با اتوبوس های شهری در یزد فراهم شد 

توسعه تعامل ذوب آهن اصفهان و پارک علمی 
و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی

صدیقه مدنی پور-اصفهان|  در راستای تعامل و هم افزایی بیش از پیش دانشگاه آزاد اسلامی با ذوب آهن اصفهان به عنوان 
اولین تولید کننده فولاد در ایران و همچنین بهره گیری از سبد محصولات متنوع ساختمانی این شرکت در پروژه های در دست 
ساخت دانشگاه، بهروز بادکو رییس پارک علم و فناوری این دانشگاه و هیات همراه، یکشنبه بیست و نهم بهمن ماه ضمن حضور 

در ذوب آهن اصفهان با مسئولین این شرکت دیدار و گفتگو نمودند.

آن، قابلیت بازیافت مصالح و … را در پی دارد. معاون برنامه ریزی و توسعه شرکت تصریح کرد: 
تولید سازگار با محیط زیست همواره سرلوحه فرایند تولید در کارخانه است و در این راستا بر 
اساس طرح جامع زیست محیطی شرکت پروژه های مختلفی را در سه بخش آب، خاک و هوا 
تعریف نموده است. وی در خصوص استفاده از پساب تصفیه شده شهرهای اطراف در فرایند 
تولید شرکت، مجهز بودن این مجتمع عظیم صنعتی به نیروگاه و همچنین دارا بودن بزرگترین 
جنگل دست کاشت در بین صنایع کشور نیز توضیحاتی ارائه نمود. بهروز بادکو رییس پارک 
علم و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی نیز اظهار داشت: این دانشگاه طی دوره های مختلف ارتباط 
بسیار خوبی در زمینه های علمی و پژوهشی با ذوب آهن اصفهان داشته است و در کنار این 
رویکرد علاقمند هستیم در بخش زنجیره ارزش صنعت ساختمان نیز به صورت تخصصی با ذوب 
آهن اصفهان به عنوان تنها تولید کننده مقاطع ساختمانی در ایران همکاری بیشتری داشته 
باشیم که در این زمینه موافقیت معاونت علمی و وزارت علوم نیز اخذ شده است. وی افزود : 
این دانشگاه ساخت ۵۰۰ هزار واحد مسکونی را در برنامه دارد که در مرحله اول برای اعضای 
هیات علمی و کارکنان آن ساخ تحدود ۵۰ هزار واحد تخمین زده می شود و لذا این فرصت 
بسیار ارزشمندی است که بتوانیم از محصولات این مجتمع عظیم صنعتی به ویژه به صورت 
مدولار در پروژه ها استفاده نماییم. وی تصریح کرد: با ایجاد مرکز نوآوری مشترک دانشگاه آزاد 
و ذوب آهن اصفهان و انعقاد تفاهم بین این دو مجموعه می توان فعالیت های عملیاتی بسیار 
خوبی را در بخش های علمی و ساخت و ساز مهندسی انجام داد که قعطاً ارزش آفرینی را در 
بخش های گوناگون را محقق می نماید. محمدجواد ذبیحی مدیر امور تولید و مرتضی شیرین 
پرور مدیر تحقیق و توسعه شرکت نیز در زمینه استاندادها و گواهینامه های تولیدی شرکت، 
ارتباط اثربخش صنعت و دانشگاه و همچنین فرایندهای تولید محصولات شرکت و مدولارسازی 
تیرآهن های بال پهن، گزارش مبسوطی در این نشست ارائه نمودند. اکبر پیرستانی معاون فناوری 
نوآوری دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان در حاشیه این بازدید به خبرنگار ما گفت : امروز 
بازدید بسیار خوبی را در خصوص مرکز نوآوری صنعت ساختمان از ذوب آهن اصفهان داشتیم 
و فرایند تولید محصولات استاندارد این شرکت را از نزدیک مشاهده کردیم. وی خاطرنشان کرد 
: به وجود صنعت عظیم و مدرن مانند ذوب آهن اصفهان در ایران اسلامی افتخار می کنیم و 
پیشرفت این مجتمع عظیم صنعتی در زمینه تولید محصولات ارزش افزا به واقع ستودنی است.

معاون فناوری نوآوری دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان اظهار داشت : با تاسیس مرکز 
نوآوری مشترک بین ذوب آهن اصفهان و این دانشگاه می توان یک نقشه راه حرفه ای ایجاد 
تحولات عظیم در صنعت ساختمان رقم زد. وی بیان کرد : استفاده از محصولات مدولار سازی 
شده ذوب آهن اصفهان در پروژه های ساختمانی این دانشگاه را نیز دنبال می کنیم و در این 

زمینه به زودی تفاهم نامه ای با این مجتمع عظیم صنعتی به امضا می رسد.
گفتنی است پنجمین رویداد ملی عصر امید پارک علم و فناوری با همکاری واحد تهران مرکز 
دانشگاه آزاد اسلامی “رویداد تحولی نوین در صنعت ساختمان” را اردیبهشت ماه سال آینده 
در تهران برگزار می کند که ذوب آهن اصفهان به عنوان تنها تولید کننده مقاطع ساختمانی 
کشور و پشتیبان طرح نهضت ملی مسکن در این رویداد تخصصی حضوری فعال خواهد داشت.

شایان ذکر است بازدید از کوره بلند شماره ۳ و بخش های مختلف کارگاه نورد ۵۰۰ از جمله 
دیگر برنامه های این بازدید بود که مورد توجه حاضرین قرار گرفت.

 هشدار استاد سعید ناصری به کارفرمایان مشمول قانون کار:

مهران قمی معاون برنامه ریزی و توسعه ذوب آهن اصفهان در این نشست به معرفی بخش های مختلف کارخانه 
پرداخت و گفت: این مجتمع عظیم صنعتی با روش روز دنیا »کوره بلند« سبد محصولات ساختمانی، انواع ریل مترو و 

راه آهن سراسری و همچنین آرک های معدنی را تولید و به بازار عرضه می کند.
وی افزود: ذوب آهن اصفهان بر اساس تدوین نقشه راه تحولی شرکت، تولید محصولات ارزش افزا را به صورت ویژه 
در دستور کار قرار داده است و هم اکنون تیرآهن بال پهن تا سایز H۳۰ در این کارخانه تولید می شود که مزایایی از 
جمله ایمنی بسیار بالا در برابر زلزله ، تسریع در ساخت و ساز، کاهش قیمت تمام شده ساختمان ، افزایش فضای مفید 

التحصیلی ) گواهینامه موقت پایان تحصیلات(  مدرک فارغ 
اینجانب آقای   سید حمید موسوی امجد فرزند سید غلام محمد 
به شماره شناسنامه ۴۲۴۰۰۴۴۵۴۵ شماره ملی ۴۲۴۰۰۴۴۵۴۵ 
صادره از کهگیلویه متولد ۱۳68 در مقطع کارشناسی پیوسته 
رشته مهندسی شیمی -صنایع پتروشیمی  صادره از واحد 
دانشگاهی آزاد اسلامی  واحد ماهشهر با  شماره سریال 
۰6۷۷۰6۷مفقود گردیده است ،و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده 
تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد   
ماهشهر به نشانی  ماهشهر خیابان  دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد ماهشهر ارسال نماید، نوبت اول ۱۴۰۲/۱۱/۲۵  نوبت دوم 

۱۴۰۲/۱۱/۲8 نوبت سوم ۱۴۰۲/۱۲/۰۱

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی شهرستان نورآباد سری ) ( جمعی 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نورآباد مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت 
اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی میگردد در صورتی که هر 
کس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد 
میتواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتباً 
به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع محترم قضایی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: )۱۴۰۲/۱۱/۱۶( نوبت دوم )۱۴۰۲/۱۲/۱ (

پلاک ۱۴۱ اصلی بخش ۱۲ لرستان
۱-آقای علی خزایی فرزند قوچعلی نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۳ 

فرعی از ۱۴۱ اصلی مالکیت علی خزایی 
۲- آقای نادر خزایی فرزند قوچعلی نسبت به دو دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۷ متر مربع قسمتی 

از پلاک ۳ فرعی از ۱۴۱ اصلی مالکیت علی خزایی 
۳- آقای محمد خزایی فرزند قوچعلی نسبت به دو دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۷ متر مربع قسمتی 

از پلاک ۳ فرعی از ۱۴۱ اصلی مالکیت آقای علی خزایی 
پلاک ۱۵۴ اصلی بخش ۱۲ لرستان 

۴- آقای پرویز فرضی پور فرزند قاسم نسبت به ششدانگ یکباب 
عمارت به مساحت ۲۵۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۵۴ اصلی مالکیت 

آقای بهرام و امید علی رستمی 
پلاک ۱۵۵ اصلی بخش ۱۲ لرستان 

۵- آقای حسن بگ شیری سرابی فرزند کرم خدا نسبت به ششدانگ 
یکباب عمارت به مساحت ۸۱.۱۱ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۵۵ اصلی 

مالکیت آقای عبدالعلی نوری 
۶- آقای حمزه شکری فرزند علی نسبت به ششدانگ یکباب عمارت 
به مساحت ۲۱۷.۹۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۵۵ اصلی مالکیت آقای 

حاج محمد و عزت اله و غلام حسین حیدری
۷- آقای محمد رضا نامداری فرزند آزاد نسبت به ششدانگ یکباب 
عمارت به مساحت ۲۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۵۵ اصلی مالکیت 

آقای محمد حسن زمانی 
۸- خانم حلیمه کرمی طلائی فرزند کسعلی نسبت به ششدانگ یکباب 
عمارت به مساحت ۱۰۴.۵۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۴ فرعی از ۱۵۶ 

اصلی مالکیت خانم فاطمه کاوه حیدری 
۹- آقای محمدرضا محمدی فرزند کرم رضا نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷۷.۱۸متر مربع قسمتی از پلاک ۱۵۶ 

اصلی مالکیت آقای محمد زارعی 
۱۰- آقای محمدرضا محمدی فرزند کرم رضا نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۶۸.۴۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۵۶ 

اصلی مالکیت آقای محمد زارعی 
حسین علیزاده: رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
سه شنبه 1402/12/01

شماره : 1874

ماجرای دروازه بان دوم پرسپولیس هم به یک چالش جدی برای مسئولان این تیم تبدیل شده. فصل قبل احمد گوهری وظیفه داشت تا پا به پای بیرانوند تمرین کند و در صورت نیاز 
درون دروازه پرسپولیس قرار بگیرد. این اتفاق فصل قبل در جام حذفی رخ داد. جایی که مقابل ون پارس اصفهان، گل محمدی به بیرانوند استراحت داد تا گوهری درون دروازه بایستد. 
هر چند او در طول بازی دو گل خورد و وقتی دو تیم برای ضربات پنالتی آماده شدند، این بیرانوند بود که به ترکیب برگشت و با مهار یکی دو ضربه پرسپولیس را راهی دور بعد کرد.

حضور گوهری به عنوان دروازه بان دوم پرسپولیس تا حدود بسیاری قابل هضم بود. او نه ادعایی برای بازی در ترکیب ثابت داشت و نه آنچنان کم تجربه که نتوان از وجودش در زمین 
استفاده کرد. با این حال فرصت بازی در لیگ برتر به گوهری نرسید تا در پایان فصل به اراک برود و در آلومینیوم دروازه بان ثابت شود. بعد از خروج گوهری از اسکواد پرسپولیس، این 
تیم درون دروازه با چالش دروازه بان دوم مواجه شد. چالشی که همچنان با آن دست و پنجه نرم می کند و فعلًا هم نتوانسته این مشکل بزرگ را حل کند.در روزهای اخیر بحث جذب 
محمدرشید مظاهری مطرح شده و طرفین مذاکراتی مفصل نیز انجام داده اند. دروازه بان سابق استقلال اهواز، فولاد، ذوب آهن، تراکتور، استقلال، سپاهان، پیکان و نساجی. به این رزومه 
کامل و پر طمطراق، حضور چند ساله در اردوهای تیم ملی را نیز باید اضافه کرد. در دوران حضور کارلوس کی روش، مظاهری همیشه در لیست منتخب او حضور داشت و حتی با تیم 

ملی به جام جهانی 2018 نیز رفت. رشید البته در یکی دو سال اخیر و به دلیل انتخاب های نه چندان خوب از تیم ملی دور شده اما نمی توان به راحتی از نام و رزومه او عبور کرد.

بیرانوندرقیباسمینمیخواهد!

محمودرضایی  ایده روز| وضعیتبازیکنانتیمامید،ششماهبعدازناکامیدرتاشکندوهانگژو

استقلالدرنیمفصل
دومبیشتردرتهران
میزباناستکهازاین
منظروضعیتمطلوبی
پیشرویاینتیمقرار

خواهدگرفت.

ده
چکی

تغییر نسل در تیم ملی؛ از ادعا تا واقعیت
ماشاریپوفاسلحهپنهاندربندر

آبی های پایتخت روز پنجشنبه، از ساعت 1۷:۳0 در انزلی به مصاف ملوان 
می روند. با توجه به غیبت رضاوند )۴ کارته شدن( و امید حامدی فر )عدم 
حضور در تمرینات به خاطر دریافت نکردن مطالبات( به نظر می رسد سرمربی 
استقلال می تواند روی ماشاریپوف برای حضور در این مسابقه حساب باز کند.

کاپیتان تیم ملی ازبکستان به واسطه حضور در مسابقات جام ملت های آسیا 
از آمادگی بدنی قابل قبولی برخوردار است و در صورتی که نکونام موافقت 
کند حتی می تواند از همان ابتدا برای این تیم به میدان برود. در بازی با 
صنعت نفت آبادان فرصتی دست نیافت تا عیار ماشاریپوف را در ترکیب 
استقلال مشاهده کنیم اما به نظر می رسد فقدان برخی مهره ها در خط 
میانی در نهایت جواد نکونام را به سمت استفاده از این بازیکن در ترکیب 
اصلی استقلال ببرد. ماشاریپوف در جام ملت های آسیا در ترکیب تیم ملی 
ازبکستان نشان داد قابلیت بازی در چند پست را دارد و نکونام می تواند 

در تمام پست های هجومی روی این بازیکن ازبک حساب ویژه باز کند.
 

چراغسبزنکونامبهمیرزایی
جواد نکونام از خارج کردن نام رضا میرزایی از لیست نهایی استقلال 
منصرف شد و به این بازیکن فرصت دوباره ای داده است.این تصمیم بی ارتباط 
با احساس نیاز سرمربی استقلال برای جذب بازیکنان هجومی جدید نیست. 
با توجه به اینکه نکونام دوست دارد در پست هجومی همچنان بازیکن داشته 
باشد، شاید میرزایی به مرور زمان بتواند به استقلال کمک کند. البته نکونام 

از میرزایی خواسته به تمرینات خود در استقلال ادامه دهد.

 تا اگر به شرایط آرمانی رسید، از این بازیکن در ادامه فصل استفاده کند.
میرزایی هم به نکونام اعلام کرده تلاش می کند به سرعت آماده بازی 
شود که باید دید وضعیت این بازیکن ریزنقش در روزهای آتی چه خواهد 
شد و آیا میرزایی به فرم بدنی مطلوب خواهد رسید و مصدومیت سخت را 

پشت سرخواهد گذاشت یا خیر؟!

اخطار نکو به اخطاری ها
استقلال بعد از بازی با ملوان که این هفته در انزلی برگزار می شود، باید 
مقابل سپاهان قرار بگیرد. این دو بازی برای استقلال بسیار سرنوشت سازاست.

در آستانه بازی با ملوان آماری از سه اخطاره های استقلال منتشر شده 
که چشم های هر کسی را به سمت خود خیره می کند. طبق آمار منتشره 
آرمین سهرابیان، محمدحسین مرادمند، روزبه چشمی، امید حامدی فر، 
ابوالفضل جلالی و صالح حردانی اگر کارت زرد چهارم را دریافت کنند از 

بازی با سپاهان محروم خواهند شد.
نکونام درباره اینکه بازیکنان مورد نظر در بازی با ملوان کارت نگیرند، 
هشدارهایی داده اما به طور قطع در جریان بازی ممکن است اتفاقاتی رخ 
دهد که از اختیار سرمربی و حتی بازیکن خارج باشد واستقلال مقابل 

سپاهان محروم بدهد.

سامان فلاح، محمدامین حزباوی، آریا یوسفی، مهدی مهدی پور، 
محمدجواد حسین نژاد، ابوالفضل جلالی، آریا برزگر، محمد قربانی، 
سعید سحرخیزان، محمد عمری و صالح حردانی فقط تعدادی از 
جوانان مستعدی هستند که قابلیت استفاده شدن توسط امیر 
قلعه نویی را در مقطع بعدی فعالیت های سرمربی تیم ملی فوتبال 
ایران دارند اما پرسش اصلی و مهم این است که ژنرال در اجرای 
چنین چیزی تا چه حد جدی است.جوانگرایی و لزوم تغییر نسل 
ادعایی است که قلعه نویی از بدو آغاز به کارش در مقطع دوم 
زمامداری خود در تیم ملی )که از اسفند 1۴01 آغاز شد( داشته 
است اما در میدان عمل امیرخان کمترین بها را به جوان ها داده 
است. همین حالا هم از جمع نامداران تیم ملی امثال مهدی قایدی 
و محمد محبی به طبقه سنی جوان تعلق دارند و اولی هنوز 25 
ساله نشده و محبی در مرز 2۷ سالگی است و سید پیام نیازمند هم 
تا مرز ۴0 ساله شدن فاصله ای قابل توجه دارد. با این حال تیمی که 
قلعه نویی به رقابت های اخیر جام ملت های آسیا در خاک قطر برد و 
آنجا همچون مرتبه قبلی زمامداری اش در تیم ملی )2006 و 200۷( 
ناکام بود و به حذف از جام ملت های 200۷ در مالزی منجر شد، 
بشدت روی کاکل میانسالان و مسن ها می چرخید و معدل سنی 

آن در اکثر دیدارها حول و حوش ۳0 سال و حتی فراتر از آن بود.
قلعه نویی در »آوردگاه قطر« به امثال شهریار مغانلوی پخته و رضا 
اسدی هم که هر دو از پیشتازان گلزنی در لیگ برتر طی سال های 
اخیر بوده اند، کمترین بازی را داد چه برسد به سامان فلاح مدافع 
2۴ ساله گل گهر که گویی برای تماشای مسابقات به دوحه برده 
شده بود. عدم اطمینان ژنرال به نسل جوان تر فوتبال ما در واپسین 
روزهای قبل از سفر به دوحه بیش از هر زمانی آشکار شد. موقعی که 
او بعد از مطمئن شدن از حضور سردار آزمون در جام ملت ها مجبور 
به خط زدن نام یک نفر از لیست 2۷ نفره اش بود و برای این مهم 
محمدجواد حسین نژاد را برگزید که از بااستعدادترین هافبک های 
نسل جوان و تازه فوتبال ایران است و برای سپاهان بسیار خوب 
کار کرده است.اینکه احتیاط بیش از حد مربیان مسن تیم ملی 
فوتبال بزرگسالان فرصت های ابراز وجود را برای جوانان لایق و 
مشتاق حضور در این تیم به حداقل برساند و بلای جان آنها شود، 
تجربه ای تازه و اتفاقی نو نیست و سال ها است که وقوع این اتفاق 
را در تیم ملی شاهدیم. بهانه همه »مربیان مجری این احتیاط« 
همیشه این نکته بوده که چون دیدارهای مهمی در پیش است و 
نمی توان در جام ملت ها یا جام جهانی با جوانان ناپخته به میدان 

آمد و این رویکرد برای فوتبال کشور گران تمام می شود، چاره ای 
جز استفاده از مسن ترها نیست و دست ها برای آزمون تازه ترها 

و جوان ترها از بسیاری جهات بسته است. این ادعا البته بر 
بستر حقیقت ننشسته و سود چندانی به تیم ملی نرسانده 
زیرا به رغم تمام ادعاهای صورت گرفته در  خصوص ارجح 
بودن مسن ترها و فواید فراوان استفاده از آنها سال ها است 
که در جام های بزرگ با بهره گیری از همین بازیکنان دائماً 

ناکام می شویم و دست های مان به هیچ جا بند نمی شود.
نادیده گرفتن حقایق مسلم و ترس مفرط مربیان تیم 
ملی در ادوار مختلف سبب شده پروسه جوانگرایی در این 
تیم طی دهه اخیر بشدت سست شود و فقط معدودی 
جوان محق از درهای نیمه باز و بهتر بگوییم تقریباً بسته 
موجود عبور کرده و وارد چرخه اجرایی تیم ملی بزرگسالان 
شوند. اما همان جوان ها هم که سعید عزت اللهی، سامان 

قدوس، علیرضا جهانبخش، علی قلی زاده، میلاد محمدی، 
سید مجید حسینی و البته مهدی طارمی و سردار 
آزمون را شامل می شوند، به مرور زمان میانسال شده 

و در مرز ۳0 سالگی قرار گرفته اند.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
یکشنبه 1402/11/01

شماره : 1851

محمود رضایی  ایده روز  |  یکی از غایبان بزرگ تیم ملی در جام ملت های آسیا امید نورافکن است. هافبک سپاهان می توانست در فهرست 
26 نفره تیم ملی باشد و حتی خودش را به ترکیب اصلی تحمیل کند، ولی به دلیل مصدومیت شدید شروع فصل فرصت حضور در این تورنمنت 
را از دست داد.او در پستی بازی می کند که امیر قلعه نویی تا آخرین روزها برای انتخاب نفرات آن تردید داشت و نتوانسته بود به جمع بندی برسد. 
سرمربی تیم ملی در بازی های تدارکاتی ترکیب های زیادی را برای زوج مرکز خط میانی  امتحان کرد. او در آخرین اردو علی کریمی را در بازگشت 
از مصدومیت دعوت کرد و امید ابراهیمی 36 ساله را بعد از یک سال به تیم ملی برگرداند. در نهایت انتخاب قلعه نویی برای حضور در فهرست تیم 

ملی ابراهیمی باتجربه تر بود و از هافبک کایسری اسپور عبور کرد.

تورنمنت ملی، حسرت بزرگ نورافکن

  ایران با آزمون و طارمی مدعی قهرمانی است
اگر بخواهیم ستاره های دو دهه اخیر فوتبال آسیا را معرفی کنیم، قطعاً 
یکی از آنها تیم کیهیل است؛ کاپیتان سابق تیم ملی استرالیا که با این تیم 
جام قهرمانی ملت های آسیا در سال ۲۰۱۵ را بالای سر برد. کیهیل سابقه 
سال ها بازی برای اورتون، شانگهای شهنوا، میلوال و نیویورک ردبولز را در 
کارنامه دارد و سال ۲۰۱۹ نیز در باشگاه جمشیدپور هند به دوران بازیگری 
خود پایان داد. کیهیل را بعد از بازی استرالیا مقابل سوریه در ورزشگاه احمد 
بن علی دیدیم و خیلی زود صحبت با او را در مورد شرایط ایران در جام 
ملت های آسیا آغاز کردیم. او ابتدا از گفت وگو طفره رفت اما وقتی اصرارمان 
را دید، صحبت هایش در مورد تیم ملی ایران را اینگونه شروع کرد: »ایران 
شانس زیادی برای قهرمانی در این تورنمنت دارد. شما مهاجمانی خوب نظیر 
سردار آزمون و مهدی طارمی در اختیار دارید که می توانند نتیجه بازی را به 
سود ایران رقم بزنند. آنها فوق العاده هستند و به خاطر همین مسأله معتقدم 

بخت ایران برای قهرمانی نه تنها کم نیست بلکه زیاد هم هست.«
ستاره سابق اورتون در لیگ برتر انگلیس به این نکته مهم درباره تیم ملی 
ایران هم اشاره کرد: »نکته ویژه و مهم درباره تیم ملی ایران این است که 
شما گروه کاملی در اختیار دارید. یعنی به جز بازیکنان اصلی، از یک نیمکت 
قوی هم سود می برید. ایران در هر پست دو بازیکن سطح بالا در لیست خود 
دارد و همین موضوع شانس تیم شما را برای کسب عنوان قهرمانی افزایش 
می دهد. ضمن اینکه شما تیم یکدست و هماهنگی دارید که بازیکنانش 
سال هاست کنار هم بازی می کنند. این برای موفقیت یک تیم در تورنمنتی 

اینچنینی بسیار مهم است.«

سرمربی تیم ملی برای مرکز خط میانی از زوج عزت اللهی و قدوس استفاده 
می کند، ولی برعکس بازیکن برنتفورد که در این مدت درخشیده، هافبک وایله 
دانمارک نمایش متزلزلی داشته و در بازی اول روی تک گل فلسطین هم مقصر 
بود. قلعه نویی برای این پست روزبه چشمی را هم دارد که این فصل در دفاع میانی 
بازی کرده و ابراهیمی که به دلیل سن بالایش نمی توان برای تمام بازی های یک 
تورنمنت پرفشار روی او حساب کرد. گزینه های سرمربی تیم ملی برای این پست 
محدود است و نورافکن در صورت آمادگی می توانست مهره ارزشمندی برای تیم 

ملی در این تورنمنت باشد.

 مورد علاقه اسکوچیچ
او تجربه بازی به عنوان هافبک دفاعی را دارد و در بازیگردانی کارآمدتر از عزت اللهی 
است. نورافکن به عنوان هافبک تهاجمی هم می تواند بازی کند و آلترناتیو خوبی برای 
قدوس محسوب می شد. بازیکن سپاهان حتی تجربه بازی در دفاع چپ و دفاع میانی 
را دارد و یک بازیکن چندپسته برای هر مربی تیم ملی یک هدیه محسوب می شود.
نورافکن یکی از بازیکنان مستعد سال های اخیر فوتبال است که در تیم جوانان 
و امید ایران هم بازی کرده. در تیم امید او بازوبند کاپیتانی را هم به دست آورد و 
یکی از بهترین های آن نسل بود. با این حال نورافکن در تیم ملی بدشانس بوده و 

نتوانسته به جایگاهی که لیاقتش را دارد برسد.
او اولین بار در سال ۲۰۱8 توسط کی روش به تیم ملی دعوت شد، ولی در ترافیک 
خط میانی تیم ملی فرصتی برای رسیدن به ترکیب اصلی نداشت. نورافکن در جام 
ملت های آسیا ۲۰۱۹ هم مثل جام جهانی ۲۰۱8 غایب بود، ولی در دوره مربیگری 
ویلموتس و اسکوچیچ توانست خودش را به ترکیب اصلی برساند. مربی کروات اعتقاد 
زیادی به این بازیکن داشت و از او به عنوان مدافع چپ اصلی جلوتر از حاج صفی و 

میلاد محمدی استفاده می کرد.

 تصمیم سختگیرانه کی روش
برکناری اسکوچیچ و بازگشت کی روش بدترین اتفاق برای نورافکن بود. مربی 
پرتغالی زمان کمی برای آماده سازی داشت و ترجیح داد از بازیکنانی استفاده کند 
که سابقه کار کردن با آنها را داشت. نورافکن در اردوهای منتهی به جام جهانی 

۲۰۲۲ حاضر بود، ولی جایی در بین انتخاب های نهایی نداشت.
کی روش برای این تورنمنت تصمیمات عجیبی گرفت، از جمله اینکه 
4 دروازه بان به قطر برد و فهرستش را با ۲۵ نفر بست و یک جای خالی 
 گذاشت، ولی از انتخاب نورافکن امتناع کرد. با این حال نورافکن موضعی

 حرفه ای گرفت و تأکید کرد که با وجود خط خوردن خودش را مدیون کی روش 
و آموخته های او می داند.

بدستورماده ۱۲قانون ثبت وماده ۵۹ آیین نا مه قانون مذکوراسا می اشخا صیکه نسبت 
به املاک مجهول المالک واقع دربخشهای تابعه حوزه ثبتی شهرستان طبس)استان 
خراسان جنوبی(تاآخراذر ماه سال ۱4۰۲ تقاضای ثبت نموده اند وهمچنین مواردیکه 
آگهی نوبتی آن برابرتبصره یک ماده۲۵اصلاحی قانون ثبت بایدتجدید گردد با نوع 

ملک مورد تقاضا برای اطلاع عموم بشرح ذیل آگهی میگردد.
 )قطعات واقع دربخش یک طبس(

64۱ فرعی از 3- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین  حسینعلی قاسمی  واقع در 
طبس –روستای جمز

۱۰4 فرعی از ۱۵- اصلی ششدانگ عرصه یک قطعه زمین وقفی )دایر مزروعی( 
موقوفه میارزه بتصدی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان طبس   واقع در طبس 

-خیابان انقلاب اسلامی 
۵۱۹ فرعی از۲۹ - اصلی ششدانگ یک باب منزل عباسعلی نظریان دوم واقع در 

طبس –دیهشک پایین - خیابان شاهد
6۲8 فرعی از۲۹ - اصلی سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب منزل  رضا گنجیان  واقع 

در طبس-دیهشک پایین - خیابان شاهد نبش شاهد ۱۰
۹67 فرعی از۲۹ - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصور زبیده سلطان اسمعیل 

زاده  واقع در طبس -دیهشک پایین 
۲۱6۲ فرعی از ۲۹- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصورمشتمل بر ساختمان  

رضا گنجیان  واقع در طبس - دیهشک پایین 
۲۱64 فرعی از ۲۹- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصور فرهاد احمدیان  واقع 

در طبس - دیهشک پایین 
۲۱83 فرعی از ۲۹- اصلی ششدانگ یک باب منزل  ناصر گنجیان  واقع در طبس - 

دیهشک پایین 
۲۱۹4 فرعی مجزی از 36۱ فرعی  از ۲۹- اصلی ششدانگ یک باب منزل علی اصغر 

پور اکبری  واقع در طبس - دیهشک پایین 
۲۱۹۵ فرعی مجزی از 476 فرعی  از ۲۹- اصلی ششدانگ یک باب منزل رمضان 

قادری  واقع در طبس - دیهشک پایین 
76 فرعی از 3۰- اصلی ششدانگ یک باب منزل  محمد نجاتی محبتی  واقع در طبس 

-دیهشک پایین -حاشیه بلوار شاهد
4 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی اکبر شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
۵ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی اکبر شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
6 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی اکبر شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
7 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی اکبر شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
8 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی اکبر شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
۹ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی اکبر شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
۱۰فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی اکبر شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
۱۱ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی اکبر شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
۱۲ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی اکبر شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
۱3 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی اکبر شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
۱4 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حمید سیمرغی   واقع در 

طبس  روستای نور آباد
۱۵ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی ابراهیم رمضانیان  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
 ۱8فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی جلال محمد نیا  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
۱۹ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
۲۱ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حمید سیمرغی  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
۲3 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حمید سیمرغی  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
۲4 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حمید سیمرغی  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
۲۵ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
۲6 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
۲7 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی جعفر شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
۲8 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی جعفر شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
۲۹ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
3۰ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک باب دامداری جعفر شیردل  واقع در طبس  

روستای نور آباد
3۱ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک باب دامداری علی اکبر شیردل  واقع در طبس  

روستای نور آباد
3۲ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حمید سیمرغی  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
33 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی جعفر شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
34 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حمید سیمرغی  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
3۵ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حمید سیمرغی  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
36 فرعی از 3۵- اصلی ۱7۱6۲.۱8 سهم مشاع از ۱۲۰۱3۵.۲6 سهم کل  ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی جعفر شیردل  واقع در طبس  روستای نور آباد
36 فرعی از 3۵- اصلی ۱7۱6۲.۱8 سهم مشاع از ۱۲۰۱3۵.۲6 سهم کل  ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی علی اکبر شیردل  واقع در طبس  روستای نور آباد
36 فرعی از 3۵- اصلی ۱7۱6۲.۱8 سهم مشاع از ۱۲۰۱3۵.۲6 سهم کل  ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی نرگس محمدی  واقع در طبس  روستای نور آباد
36 فرعی از 3۵- اصلی 343۲4.36 سهم مشاع از ۱۲۰۱3۵.۲6 سهم کل  ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی عباس شیردل  واقع در طبس  روستای نور آباد
36 فرعی از 3۵- اصلی ۱7۱6۲.۱8 سهم مشاع از ۱۲۰۱3۵.۲6 سهم کل  ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی حمید سیمرغی  واقع در طبس  روستای نور آباد
36 فرعی از 3۵- اصلی ۱7۱6۲.۱8 سهم مشاع از ۱۲۰۱3۵.۲6 سهم کل  ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی حسین رمضانیان  واقع در طبس  روستای نور آباد
37 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی اکبر شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
38 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی اکبر شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
3۹ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی علی شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
4۰ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی جعفر شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
4۲ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک باب دامداری علی شیردل  واقع در طبس  

روستای نور آباد
43 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی جعفر شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
44 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین رمضانیان  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
4۵ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
4۵ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
47 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
48 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین رمضانیان  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
4۹ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حمید سیمرغی  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
۵۰ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین رمضانیان  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
۵۱ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی جعفر شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
۵3 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
۵4 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین رمضانیان  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
۵۵ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی عباس شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
۵6 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی جعفر شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
۵7 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی جعفر شیردل  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
۵8 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حمید سیمرغی  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
۵۹ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین رمضانیان و علی 
اکبر شیردل وجعفر شیردل وحمید سیمرغی و نرگس محمدی هریک نسبت به 
۵4۰.۱8 سهم مشاع و عباس شیردل نسبت به ۱۰8۰.36 سهم مشاع از کل 378۱.۲6 

سهم ششدانگ  واقع در طبس  روستای نور آباد
6۰ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حمید سیمرغی  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
6۱ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حمید سیمرغی  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
6۲ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  حسین رمضانیان  واقع 

در طبس  روستای نور آباد
63 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین رمضانیان و علی 
اکبر شیردل وجعفر شیردل وحمید سیمرغی و نرگس محمدی هریک نسبت به 
۲37.4۲ سهم مشاع و عباس شیردل نسبت به 474.83 سهم مشاع از کل ۱66۱.۹3 

سهم ششدانگ  واقع در طبس  روستای نور آباد
64 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  حسین رمضانیان  واقع 

در طبس  روستای نور آباد
6۵ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  راضیه چوبداری و فاطمه 
چوبداری و مرضیه چوبداری و طیبه چوبداری و طاهره چوبداری و سارا چوبداری 
هریک نسبت به 34۵.۹8 سهم مشاع وابراهیم چوبداری 6۹۱.۹۵ سهم مشاع ازکل 

۲767.83 سهم  ششدانگ   واقع در طبس  روستای نور آباد
66 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  راضیه چوبداری و فاطمه 
چوبداری و مرضیه چوبداری و طیبه چوبداری و طاهره چوبداری و سارا چوبداری 
هریک نسبت به 3۱6.۵8 سهم مشاع وابراهیم چوبداری 633.۱6 سهم مشاع ازکل 

۲۵3۲.64 سهم  ششدانگ  واقع در طبس  روستای نور آباد
67 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  طیبه چوبداری  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
68 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  طیبه چوبداری  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
6۹ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  نرگس محمدی  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
7۰ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  نرگس محمدی  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
7۱ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  نرگس محمدی  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
7۲ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  نرگس محمدی  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
73 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  نرگس محمدی  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
74 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  مرضیه چوبداری  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
7۵ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  مرضیه چوبداری  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
76 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  فاطمه چوبداری  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
77 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  سارا چوبداری  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
78 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  سارا چوبداری  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
7۹ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  فاطمه چوبداری  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
8۰ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  راضیه چوبداری  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
8۱ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  راضیه چوبداری  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
8۲ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  راضیه چوبداری  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
83 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ابراهیم چوبداری  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
84 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ابراهیم چوبداری  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
8۵ فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  طاهره چوبداری  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
86 فرعی از 3۵- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  طاهره چوبداری  واقع در 

طبس  روستای نور آباد
۲ فرعی از ۱۰۲۱- اصلی ششدانگ یک باب منزل رمضان انصاری زاده  واقع در طبس 
۱ فرعی از ۲7۲3- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی رمضان طالبیان مقدم  

واقع در طبس 
48۲۰- اصلی ششدانگ قسمتی از یک دربند مغازه فرخ کرمیان  و معصومه ملکی 
زاده هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ واقع در طبس خیابان پنجه علی 

روبه روی اداره پست  
۵۰۲7- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصور که بصورت دامداری می باشد ابراهیم 

فخاری  واقع در طبس روستای عزیز اباد 
 ۵۰۲8- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین دایر مزروعی حسن زمانزاده واقع در طبس 

ضلع جنوبی جاده طبس به دشتغران  
 ۵۰۲۹- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین دایر مزروعی حسن زمانزاده واقع در طبس 

اراضی مشهور به جزیره  
۵۰3۰- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین دایر مزروعی حسن زمانزاده واقع در طبس 

محدود اراضی زراعی ضلع جنوبی جاده طبس به دشتغران  
۵۰3۱- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین دایر مزروعی علی طالبی مقدم واقع در طبس 

ضلع جنوبی جاده طبس به دشتغران  
۵۰3۲- اصلی ششدانگ قسمتی از  یکقطعه باغ که قبلا مسیر کوچه بوده  معصومه 

شفیعی مقدم  واقع در طبس 
)قطعات واقع دربخش دو طبس(

۱۱۵۲ فرعی از ۲6 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصورمشتمل بر ساختمان 
غلامرضا جاذبی واقع در طبس -روستای کریت

۱۹۲6 فرعی از 4۰ - اصلی ششدانگ یک قطعه  باغ  محمد کدخدائی واقع در طبس 
-روستای فهالنج

۲۲۹7 فرعی از ۱۱7 -اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصورمشتمل بر خانه های 
قدیمی  فرشته بیرنگ واقع دردیهوک

۲3۰۱ فرعی از ۱۱7 -اصلی ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی  محسن و مهدی و 
کاظم  هریک نسبت به دو سهم از ده سهم و محدثه و اعظم و مریم هرکدام نسبت به 
یک سهم از ده سهم و فاطمه نسبت به یک سهم از ده سهم  مشاع از ششدانگ شهرت 

همگی اختیاری  واقع دردیهوک
۱۲7 - اصلی  یک سهم مشاع از سی سهم مشاع ازششدانگ مزرعه و قنات جلال اباد 
مشتمل بر اراضی و قلعه بایرو یک رشته قنات بایر که مبدا ان در کویر قنبر اباد و مظهر 
ان در خود مورد تقاضا واقع گردیده است  سید محمد نیری محبوب  واقع درطبس 

روستای جلال اباد
۱۲7 - اصلی  دو سهم مشاع از سی سهم مشاع ازششدانگ مزرعه و قنات جلال اباد 
مشتمل بر اراضی و قلعه بایرو یک رشته قنات بایر که مبدا ان در کویر قنبر اباد و مظهر 
ان در خود مورد تقاضا واقع گردیده است  علیرضا محمدی  واقع درطبس روستای 

جلال اباد
۱۲7 - اصلی  دو سهم مشاع از سی سهم مشاع ازششدانگ مزرعه و قنات جلال اباد 
مشتمل بر اراضی و قلعه بایرو یک رشته قنات بایر که مبدا ان در کویر قنبر اباد و مظهر ان 
در خود مورد تقاضا واقع گردیده است  علیرضا محمد پور واقع درطبس روستای جلال اباد
۱۲7 - اصلی  دو سهم مشاع از سی سهم مشاع ازششدانگ مزرعه و قنات جلال اباد 
مشتمل بر اراضی و قلعه بایرو یک رشته قنات بایر که مبدا ان در کویر قنبر اباد و مظهر 
ان در خود مورد تقاضا واقع گردیده است  ابوالقاسم محمدی  واقع درطبس روستای 

جلال اباد
۱۲7 - اصلی  سه سهم مشاع از سی سهم مشاع ازششدانگ مزرعه و قنات جلال اباد 
مشتمل بر اراضی و قلعه بایرو یک رشته قنات بایر که مبدا ان در کویر قنبر اباد و مظهر 
ان در خود مورد تقاضا واقع گردیده است  محمد حسین محمدی  واقع درطبس 

روستای جلال اباد
837 فرعی از ۱37 -اصلی ششدانگ یک قطعه زمین ستاد فرامین حضرت امام 

خمینی ) ره(  واقع دردیهوک بلوار شهید سلیمانی 
838 فرعی از ۱37 -اصلی ششدانگ یک قطعه زمین ستاد فرامین حضرت امام 

خمینی ) ره(  واقع دردیهوک بلوار شهید سلیمانی 
83۹ فرعی از ۱37 -اصلی ششدانگ یک قطعه زمین ستاد فرامین حضرت امام 

خمینی ) ره(  واقع دردیهوک بلوار شهید سلیمانی 
84۰ فرعی از ۱37 -اصلی ششدانگ یک قطعه زمین ستاد فرامین حضرت امام 

خمینی ) ره(  واقع دردیهوک بلوار شهید سلیمانی 
84۱ فرعی از ۱37 -اصلی ششدانگ یک قطعه زمین ستاد فرامین حضرت امام 

خمینی ) ره(  واقع دردیهوک بلوار شهید سلیمانی 
84۲ فرعی از ۱37 -اصلی ششدانگ یک قطعه زمین ستاد فرامین حضرت امام 

خمینی ) ره(  واقع دردیهوک بلوار شهید سلیمانی 
33 فرعی از ۱۹8 -اصلی ششدانگ یک واحد دامداری حسن کریمدادی واقع 

دردیهوک روستای سعید اباد
4۹۵  -اصلی ششدانگ مزرعه و قنات مشهور به کلاته رمضان محسن زارعی  واقع 

دردیهوک روستای عرب اباد  
)قطعات واقع دربخش سه طبس(

۱۲78 فرعی از 4۱ - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین رضا نجد شیبانی  نسبت به چهار 
دانگ و فاطمه کریمی نسبت به دودانگ مشاع ازشددانگ  واقع در روستای جوخواه

لذابدستورمواد ۱6 و۱7 قانون ثبت هرکس نسبت به املاک آگهی شده بالامعترض 
میباشد ویا بین متقاضیان ثبت ودیگری اقامه دعوی شده ودرجریان است میبایست 
اعتراض ویا گواهی مشعربرجریان دعوی خود راازتاریخ انتشارنوبت اول این اگهی 
نسبت به آگهی نوبتی ظرف نود روزودرمورد آگهی اصلاحی درمدت سی روزبه اداره 
ثبت اسناد طبس تسلیم ورسید دریافت نموده ودراجرای تبصره ۲ماده واحده قا نون 
تعیین وتکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین ازتا ریخ تسلیم اعتراض به این اداره 
ظرف یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم 
ازمرجع مذکوراخذ وبه این اداره تسلیم نمایند ضمنا حقوق ارتفاقی درموقع تحدید 
حدود ودرصورت جلسه تحدیدی منظورمیگردد وازتاریخ صورت جلسه تحدیدی تا 

سی روزقابل اعتراض خواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۲/۱۱/۰۱    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۲/۱۲/۰۱

غلامرضا کدخدایی : رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طبس 

)آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال 1402 حوزه ثبتی شهرستان (

شناسه آگهی : ۱648۵۵3 0/ م - الف
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گزیده تحف العقول، ص 64

در پی همه گیری کووید-۱۹، دانشمندان هر کاری 
که می توانند برای جلوگیری از شیوع بیماری های 
دیگر در آینده انجام می دهند. یک مطالعه جدید 
توسط دانشگاه کرنل و انجمن حفاظت از حیات 
وحش، اهمیت رها کردن خفاش ها در زیستگاه های 

طبیعی شان را نشان می دهد.
خفاش ها به  عنوان مخزن ویروس های متعددی 
شناسایی شده اند که می توانند به انسان منتقل شوند، 
از جمله ویروس سارس-کوو-۲ که مسئول ایجاد 

بیماری کووید-۱۹ است.
به نقل از اس اف، در مقاله جدیدی که در مجله 
The Lancet Planetary Health منتشر شده است، 
محققان این موضوع را مطرح می کنند که اجازه دادن 
به خفاش ها برای زندگی بدون مزاحمت اولین گام 
حیاتی برای جلوگیری از فاجعه دیگری در مقیاس  
کووید-۱۹ است. دانشمندان می گویند با اتخاذ یک 
تابو جهانی که به خفاش ها و زیستگاه آنها احترام 
می گذارد، می توانیم خطر ابتلا به بیماری های همه گیر 
مشترک بین انسان و دام در آینده را به میزان قابل 

توجهی کاهش دهیم.
دکتر سوزان لیبرمن، معاون سیاست بین الملل 
نجات حیات وحش در یک بیانیه رسانه ای می گوید: 
در دهکده جهانی شده با هشت میلیارد نفر، 
دیگر نمی توانیم ارتباط خود را با حیات وحش و 
اکوسیستم های اطراف نادیده بگیریم. اگر می خواهیم 
از همه گیری بعدی با منشأ مشترک انسان و حیوان 
جلوگیری کنیم، باید رابطه بشریت با طبیعت را تغییر 

دهیم و این می تواند با خفاش ها شروع شود.
بیماری مشترک انسان و جانوران زمانی اتفاق 
می افتد که یک عامل بیماری زا از حیوان به انسان 
منتقل می شود و منجر به ظهور بیماری های عفونی 
می شود. انسان ها با دخالت در زیستگاه  و رفتار 
خفاش ها، احتمال انتقال بیماری های مشترک بین 
انسان و حیوان را افزایش می دهند. فعالیت هایی 
مانند شکار، مصرف خفاش ها، معدوم کردن آنها، یا 
تجاوز به زیستگاه های طبیعی آنها، اکوسیستم ظریف 
آنها را مختل می کند و انتقال ویروس ها به انسان را 

تسهیل می کند.
خفاش ها که اغلب از آنها می ترسند، نقش 
مهمی در حفظ تعادل اکولوژیکی دارند. آنها مخازن 
طبیعی برای طیف گسترده ای از ویروس ها هستند 
که می توانند نه تنها انسان ها بلکه سایر گونه ها را 

نیز آلوده کنند.
خفاش ها با انتقال هاری، ویروس ماربورگ، 
پارامیکسوویروس های هندرا و نیپا و ویروس هایی 
مانند مرس مرتبط هستند. اعتقاد بر این است که 

خفاش های میوه خوار منبع ویروس ابولا هستند.
به گفته نویسندگان این مطالعه، در حالی که 
ممکن است هرگز منشاء دقیق سارس-کوو-۲ را به 
طور کامل کشف نکنیم، خطوط کلی واضح هستند.

نویسندگان تاکید می کنند که رها کردن خفاش ها 
به حال خود می تواند به طور قابل توجهی خطر ورود 
چنین عوامل بیماری زایی را به جمعیت انسانی کاهش 
دهد. ضرب المثل پیشگیری بهتر از درمان است در 
مورد پیشگیری از بیماری های همه گیر نیز صادق 
است.کورنل خاطرنشان می کند: مجبور کردن بشر به 
همکاری مشترک در مقیاس جهانی، زیربنای بسیاری 
از چالش های وجودی ما است، از تغییرات آب وهوایی 
و آلودگی محیط زیست گرفته تا از دست دادن 
تنوع زیستی و فروپاشی اکوسیستم و این در زمانی 
مهم است که همکاری جدی حتی در مقیاس های 
محلی اغلب دست نیافتنی به نظر می رسد.استیون 
آ. اوسفسکی نویسنده اصلی و استاد سلامت حیات 
وحش و سیاست سلامت، این مطالعه می گوید: با 
این حال، اگر بتوانیم واقعا شکار، خوردن و تجارت 
خفاش ها را متوقف کنیم، از غارهای آنها دور بمانیم، 
دام ها را از مناطقی که خفاش ها در آنجا متمرکز 
هستند دور نگه داریم، و اگر بتوانیم جنگل زدایی، 
تخریب یا حتی احیای زیستگاه های طبیعی آنها را 
متوقف کنیم، بدون شک می توانیم احتمال بروز یک 

بیماری همه گیر دیگر را کاهش دهیم.

دست از سر خفاش ها 
بردارید!

قیمت طلای جهانی 
افزایش یافت

قیمت طلا )۱۹ فوریه( با کاهش ارزش دلار آمریکا 
افزایش یافت زیرا طلا تا حدی از رکود هفته گذشته 
به دلیل داده های داغ تورم ایالات متحده که چشم انداز 
کاهش زودهنگام نرخ بهره فدرال رزرو را کاهش داد، 

بهبود یافت.
بهای جهانی هر اونس طلا  با ۰.۲ درصد افزایش به 
۲۰۱۷ دلار و ۷۷ سنت رسید. طلا هفته گذشته ۰.۵ 
درصد کاهش یافت. هر اونس طلای آمریکا با ۰.۳ درصد 

افزایش به ۲۰۲۹ دلار و ۸۰ سنت رسید.
شاخص دلار آمریکا ۰.۱ درصد کاهش یافت و 
شمش با قیمت دلار را برای خریداران خارجی مقرون 
به صرفه تر کرد. هفته گذشته، پس از اینکه داده ها نشان 
داد قیمت های مصرف کننده در ماه گذشته بیش از حد 
انتظار افزایش یافته است، شمش به پایین ترین حد دو 
ماهه سقوط کرد اما پس از کاهش بیش از حد انتظار 
خرده فروشی ایالات متحده در ژانویه، بخشی از ضرر خود 

را در اواخر هفته جبران کرد.
رافائل بوستیک، رئیس بانک فدرال رزرو آتلانتا 
اظهارکرد به داده های بیشتری نیاز دارد تا متقاعد شود که 
فشارهای تورمی واقعاً در حال کاهش است اما آماده است 
تا در چند ماه آینده نرخ های بهره را کاهش دهد. آستن 
گولسبی، رئیس فدرال رزرو شیکاگو، نسبت به به تعویق 
انداختن کاهش نرخ بهره برای مدت طولانی هشدار داد، 
حتی پس از آن که داده ها نشان داد قیمت مصرف کننده 

بیش از حد انتظار در ژانویه افزایش یافته است.
طبق گزارش رویترز، معامله گران انتظارات خود را از 
کاهش نرخ بهره آمریکا از مارس تا ژوئن عقب انداخته اند. 
بر اساس گزارش، بازارها در حال حاضر ۷۷ درصد احتمال 

کاهش در ماه ژوئن را دارند.

قیمت نفت عقب نشست

قیمت نفت در معاملات بازار آسیا که توجه 
سرمایه گذاران به دورنمای ضعیف تقاضا و تورم بالای 

آمریکا جلب شد، کاهش یافت.
 بهای معاملات نفت برنت با ۵۵ سنت معادل ۰.۷ 
درصد کاهش، به ۸۲ دلار و ۹۲ سنت در هر بشکه رسید. 
بهای قرارداد مارس نفت وست تگزاس اینترمدیت آمریکا 
که روز سه شنبه منقضی می شود، ۴۱ سنت معادل ۰.۵ 
درصد کاهش یافت و به ۷۸ دلار و ۷۸ سنت در هر بشکه 
رسید. قرارداد آوریل وست تگزاس اینترمدیت، با ۰.۷ 
درصد معادل ۵۴ سنت کاهش، ۷۷ دلار و ۹۲ سنت در 

هر بشکه بود.
هر دو شاخص نفت برنت و وست تگزاس اینترمدیت 
روز جمعه، تحت تاثیر تنش های ژئوپلیتیکی در خاورمیانه 
که پیش بینی آژانس بین المللی انرژی از کاهش رشد تقاضا 
برای نفت را تحت الشعاع قرار داده بود، صعود کرده بودند.

پریانکا ساچدوا، تحلیلگر شرکت فیلیپ نووا در 
یادداشتی تحقیقاتی گفت: وست تگزاس اینترمدیت و 
نفت برنت، روز دوشنبه که سرمایه گذاران پس از جهش 
قابل توجه ارقام شاخص قیمت تولیدکننده آمریکا، در 
نگرانی هایشان نسبت به وضعیت بخش تقاضا، بازنگری 

کردند، کاهشی شدند.
در بحبوحه رشد چشمگیر هزینه های خدمات که 
می تواند نگرانی های تورمی را تشدید کند، قیمت های 
تولیدکننده آمریکا در ژانویه، بیش از حد انتظار افزایش 

یافت.
بازارها همچنین پس از بازگشت چین از تعطیلات یک 
هفته ای سال نوی چینی، هنوز مسیر تقاضا از سوی این 
کشور را مشاهده نکرده اند و همزمان، روز رئیس جمهور 

در آمریکا، معاملات را نسبتا آرام نگه دارد.
بعلاوه، سیاستگذاران فدرال رزرو آمریکا در روز جمعه، 
سیگنال »صبر« در قبال کاهش نرخ بهره را به بازارها 
مخابره کردند. نرخ های بهره بالاتر، هزینه خرید نفت را 
بالا می برد و زمینه را برای روند نزولی بازار، فراهم می کند.

کیا اپتیما وارداتی؛ نزدیک به    6  میلیارد  

شناسه آگهی:۱66۵۴۰۵  ۰۱/ م-الف

شناسه آگهی:۱66۵۴۰۵  ۰۱/ م-الف

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران، طرح تولید آلومینا از نفلین سینیت سراب در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای انجام خدمات ایاب و ذهاب 
پرسنل و امور حمل و نقل در طرح تولید آلومینا از نفلین سینیت سراب به شماره فراخوان 2002003007000120  را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید . 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس    
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و الزام آور است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 

راجهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
 تاریخ انتشار مناقصه در سامانه از ساعت 8 صبح روز شنبه تاریخ 1402/11/28 می باشد. 
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : تا ساعت 14 روز دوشنبه تاریخ 1402/12/07

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 14 روز پنجشنبه تاریخ 1402/12/17
 زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت 10صبح روز شنبه تاریخ 1402/12/19

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتها 
 - آدرس دفتر تبریز: خیابان ولیعصر ، فلکه رودکی ) بارنج سابق ( ، نبش کوچه خورشید، طبقات فوقانی بانک ملت، ساختمان آلومینا

 و تلفن33697207-041 و 041-33697205- 041-33697231
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 021-41934

دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768
آدرس بازگشایی پاکات : محل بازگشایی اسناد به نشانی : تهران - خیابان سپهبد قرنی - نرسیده به پل کریمخان - نبش کلانتری شرقی -  ساختمان سازمان توسعه و 

نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران

شرکت آب و فاضلاب استان مازندران به شماره ثبت1311 وشناسه ملی10760177808 و کداقتصادی411341441316 در نظر دارد مطابق قانون برگزاری مناقصات و 
آیین نامه معاملات شرکتهای آبفا)مناقصه ردیف3(  پروژه هایی با اطلاعات مشروحه جدول ذیل را به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاري مناقصه 
 از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها، آگاهی از نتیجه مناقصات و عقد قرارداد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به

 آدرسWWW.SETADIRAN.IR انجام  خواهد شد.

-ECESARI@ABFA-MAZANDARAN.IR :محل تحویل پاکتهای ارزیابی کیفی و  الف: ساري-بلوار آزادی-خیابان رفاه-دبیرخانه شرکت-کدپستی:4814896564-پست الکترونیک
تلفن:01133356511-نمابر:01133260290

محل بازگشایي پاکتهای مناقصات : ساری-بلوار آزادی-  خیابان رفاه - طبقه چهارم - سالن اجتماعات شرکت آب و فاضلاب مازندران-شماره تماس  پشتیبانی سامانه ستاد:1456
سایرشرایط :

1-مدت اعتبار پیشنهادها تا سه ماه پس از بازگشایی اسناد مناقصه می باشد. و این مدت برای یکبار قابل تمدید می باشد.
 2-سایراطلاعات وجزئیات دراسناد مناقصه مندرج است. و حضور یک نماینده جهت شرکت در جلسه بازگشایی اسناد مناقصه با ارائه معرفی نامه معتبر آزاد است.                                                

                                                                                                                                                                                                                  روابط عمومی شرکت آب وفاضلاب استان مازندران    

 فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
 انجام خدمات ایاب و ذهاب پرسنل و امور حمل و نقل در طرح تولید 

آلومینا از نفلین سینیت سراب ) نوبت دوم (

آگهی مناقصات عمومی
 یک مرحله ای شرکت آب و فاضلاب استان مازندران

شناسه آگهی:۱66۹۸6۸  ۰۱/ م-الف

عاطفه دهقانی |  رنجروور اسپرت SV جدید درعین حالی که 
از سرعت خیره کننده ای برخوردار است، همان راحتی و توانایی های 
آفرود قابل توجه نسخه معمولی را حفظ می کند.بدون شک، رنجروور 
اسپرت خودرویی فوق العاده راحت است اما شخصیت آن کاملًا با 
نام اسپرت در نامش مطابقت ندارد. داستان نسخه جدید SV اما 
متفاوت است. لندروور این شاسی بلند را یک خودروی راننده واقعی 
می داند تا جایی که برای معرفی آن پیست مسابقه را انتخاب 
کرده است. برای تبدیل رنجروور اسپرت به یک خودروی راننده 
اما تغییرات گسترده ای در خودرو صورت گرفته که شروع آن از 
سیستم تعلیق است.در رنجروور اسپرت SV فنرهای بادی توسط 
کمک فنرهای تطبیقی هیدرولیکی به همراه یک سیستم کنترل 
حرکات بدنه کنترل می شود. به گفته لندروور، برای اولین بار است 
که چنین سیستمی در یک خودرو ارائه می شود. این سیستم گستره 

وسیعی بین راحتی سواری و هندلینگ چابک را ارائه می کند و 
همچنان کنترل دقیقی روی هر چهار گوشه  خودرو دارد که نیاز 
به آنتی رول بار را کاملًا از بین می برد. در همین حال، فنرهای 
بادی قابل تنظیم این ماشین ۱۰ میلی متر ارتفاع کمتری نسبت 
به نسخه معمولی دارند. هدایت خودرو هم از طریق دقیق ترین 
سیستم فرمانی که تاکنون در یک لندروور دیده ایم صورت می گیرد 
که به طور هماهنگ با سیستم فرمان گیری چرخ های عقب کار 
می کند.استفاده از رینگ های ۲۳ اینچی فورج کاری شده وزن غیر 
فنر سوار را کاهش داد و با لاستیک های چهارفصل شتاب جانبی 
۱.۱ جی را در پیچ ها فراهم می کند. با پرداخت 6,۹۰۰ پوند دیگر 
نیز می توان رینگ های ۲۳ اینچی فیبر کربنی را سفارش داد که 
نزدیک به ۹ کیلوگرم وزن هر گوشه از خودرو را کاهش می دهند. 
این رینگ های فیبر کربنی با لاستیک های تابستانی میشلن پایلوت 

اسپرت ۵ پوشیده شده اند که به طور خاص برای رنجروور اسپرت 
SV ساخته شده اند و امکان دستیابی به شتاب جانبی حتی بالاتری 
را فراهم می کنند.کسانی که می خواهند بازهم از وزن خودرو کم 
کنند می توانند ترمزهای کربن سرامیکی را با قیمت ۷ هزار پوند 
سفارش دهند که ۳۴ کیلوگرم کاهش وزن را به دنبال دارد. این 
اقدامات در کنار کاپوت فیبر کربنی و قطعات تزئینی کربنی مختلف، 
مجموعاً وزن این ماشین را ۷6 کیلوگرم کاهش می دهند. البته 
بااین وجود، هنوز هم با وزن قابل توجهی مواجه هستیم اما پیشرانه 
پاسخ قاطعی برای آن دارد. در رنجروور اسپرت SV پیشرانه ۵ لیتری 
V8 سوپرشارژ قدیمی که در مدل SVR قبلی می دیدیم کنار گذاشته 
شده و جای آن را یک موتور ۴.۴ لیتری V8 توئین توربو گرفته 
است. این موتور ساخت ب ام و است اما تیونینگ زیادی روی آن 

به طور خاص برای رنجروور انجام شده است.

 SV رنجروور اسپرت 
 سوپر شاسی بلندی 

با عملکرد خیره کننده

نوبت اول 

شماره فراخوانموضوع  پروژه

2002005168000181

2002005168000182

2002005168000183

63.353.119.093

25.213.950.477

20.525.259.664

3.168.000.000

1.261.000.000

906.000.000

عمرانی

 داخلی
)ماده11(

از ساعت 11 
مورخ 1402/11/29 
تا ساعت 9 مورخ 

1402/12/5

از ساعت 12 مورخ 
1402/11/30 تا ساعت 9 مورخ 

1402/12/5

تا ساعت 9 مورخ 
1402/12/19

تا ساعت 9 مورخ 
1402/12/15

ساعت 
9:30 مورخ 
1402/12/19

ساعت 
9:30 مورخ 
1402/12/15

15ماه

12ماه

12ماه

 مبلغ برآوردمدت پروژه
)ریال(

مبلغ تضمین 
)ریال(

 محل تامین
 اعتبار

 مهلت
 دریافت اسناد

 مهلت ثبت پیشنهاد 
در سامانه و تحویل پاکت 

)الف( به دبیرخانه
 تاریخ 
بازگشایی

مناقصه عمومی همراه با ارزیابی 
کیفی فشرده تامین کالا و عملیات 
اجرایی مرمت و آسفالت مسیرهای 
حفاری شبکه فاضلاب شهر ساری

تجدید مناقصه عمومی احداث 
مخزن و بهسازی چشمه مجتمع 
آبرسانی ششک و چورت ساری

حفر چاه آب شرب جایگزین 
شماره5-8 شهرستان نکاء
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